

زیبا سازی ۱۴ مدرسه در بیرجند با همت دانش آموزان بسیجی

گروه خبر- دانش آموزان شرکت کننده در اردوی جهادی، ۱۴ مدرسه را در شهرستان بیرجند بهسازی و زیباسازی کردند.فرمانده بسیج سپاه شهرستان بیرجند در مراسم اختتامیه اردوهای جهادی گفت: ۴۰۲ دانش آموز پسر و ۱۸۰ دانش آموز دختر تعطیلات تابستان خود را به این فعالیت‌های اختصاص دادند.سرهنگ فلاحی افزود: نقاشی و شمار نویسی بیش از هزار متر مربع و رنگ آمیزی بیش از ۲۴ هزار مترمربع فضای آموزشی از جمله فعالیت‌های جهادی این دانش آموزان است.

استاندار جدید از نگاه نمایندگان مجلس



قاسمی و حسینی—

«محمدمهدی مروج الشریعه» به عنوان استاندار جدید خراسان جنوبی در دولت دوازدهم معرفی شد.در جلسه صبح چهارشنبه هیئت وزیران که به ریاست حجت الاسلام حسن روحانی تشکیل شد «محمدمهدی مروج الشریعه» به عنوان استاندار جدید خراسان جنوبی تعیین شد.محمد مهدی مروج الشریعه متولد نیشابور، دانشجوی دکتری جغرافیا (برنامه‌ریزی و مدیریت شهری) است.زمستان ۹۴ با حکم رحمانی فضل‌ی وزیر کشور به عنوان معاون اقتصادی و توسعه منابع استانداری خراسان رضوی در دولت دکتر روحانی منصوب شد و مدیرکل برنامه‌ریزی و مدیر کل اقتصادی استانداری خراسان رضوی را پیش از آن بر عهده داشت.در سال ۹۲ نیز برخی از نمایندگان مجلس و همچنین تعدادی از فعالین ستادهای دکتر روحانی در خراسان رضوی خواستار انتصاب مروج الشریعه به عنوان استاندار خراسان رضوی بودند.محمد مهدی مروج الشریعه مسئولیت معاونت برنامه ریزی استانداری سیستان و بلوچستان و معاونت برنامه ریزی استانداری خراسان رضوی در دولت های نهم و دهم را در پرونده دارد.هرچند بسیاری از او به عنوان یک گزینه فراچنانی یاد میکنند که در دولت های متعدد مسئولیت داشته است اما به اصلاح طلبان نزدیک تر است

در همین راستا با نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی گفت گویی انجام شده است. که حاصل آن به شرح زیر می باشد: رئیس مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی با بیان این که دولت گزینه های متعددی را در نظر داشت و از مجمع نمایندگان استان نیز نظرخواهی کرده بود، عنوان کرد: ما نیز گزینه هایی بومی و یا غیر بومی آشنا به استان را مطرح کردیم. حجت الاسلام محمدباقرعبادی با

خدمت به ارزش های انقلاب اسلامی و خدمت به مردم استان باشد تاکید کرد: ما نیز بر روی کار وی نظارت خواهیم داشت و هر جا در چهارچوب باشد کمک وی خواهیم کرد ، هر جا لازم به تذکر باشد بدون رودربایستی مانند گذشته تذکر خواهیم داد.عبادی ، مروج الشریعه را طبق بررسی ها از عملکرد وی، فردی معتدل دانست و افزود: امیدواریم در آینده نیز همین گونه باشد، تاکید ما به فرد نیست بلکه به داشتن شاخصه های مد نظر است!

با کسی رو دربایستی نداریم

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان بیان کرد: ان شاء ... اتفاقات اخیر تجربه ای برای دولت باشد، ما نیز با کسی رو دربایستی نداریم و کار، خدمت، عدم حاشیه سازی و اعتدال می خواهیم، امیدواریم با حضور آقای مروج الشریعه فضایی تعاملی و متعادل و دور از سیاست بازی داشته باشیم.

امیدواریم با حضور مروج الشریعه

مروج الشریعه سابقه عملکرد خوبی دارد، امیدواریم با حضور وی تحولی در استان ایجاد شود.

مروج الشریعه سابقه عملکرد خوبی دارد، امیدواریم با حضور وی تحولی در استان ایجاد شود.

مروج الشریعه در لیست پیشنهادی ما نبود ولی وی را تایید کردیم

کرد: آقای مروج الشریعه در خراسان رضوی معاون برنامه ریزی استانداری بوده و سابقه عملکرد خوبی دارد و امیدواریم با حضور وی در استان تحولی ایجاد شود.

خراسان جنوبی جای تفریح و استراحت نیست، جای کار است!

به گفته وی کسی که به استان خراسان جنوبی می آید می داند که این جا منطقه ای محروم است و آقای پرویزی هم این موضوع را پذیرفته بود و می دانست باید کار کند. نماینده مردم فردوس، طبس، سرایان و بشرویه با بیان این که این حرکت آقای مروج الشریعه که استانداری این جا را پذیرفته ، کاری ارزشمند و نقطه مثبتی است، تصریح کرد: خراسان جنوبی جای تفریح و استراحت نیست، جای کار است! امیرحسنتحانی با اشاره به این که اگر فردی می خواهد برود، نباید بگویم کاری نکرده است عنوان کرد: آقای پرویزی کارهای مثبت زیادی داشته اما متأسفانه وارد حاشیه شد و این حواشی ایجادشده، مانع از انجام کار شد، برخی

نماینده یقیناً اگر با مواردی برخورد کنیم که حقوق مردم در آن رعایت نشود، از حربه های قانونی استفاده خواهیم کرد.

استاندار جدید پیشنهاد ما نبود

«نظر افصلی»، نماینده مردم سربیشه و نهبندان در مجلس شورای اسلامی درباره تغییر استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد که «محمدمهدی مروج الشریعه» از گزینه های وزارت کشور بود و از لیست انتخابی ما نبود ولی آن را تایید کردیم. وی عنوان کرد که تغییر استاندار به درخواست دولت بوده و خود آنان این تصمیم را گرفته بودند و مجمع نمایندگان استان هم تایید کرده بود. این مقام مسئول تصریح کرد که خواسته ما از استاندار جدید این است که تعامل بیشتری داشته باشد و از حاشیه ها پرهیز کند.«افصلی» افزود: همچنین باید مسائلی مانند خشکسالی، اقتصاد مقاومتی، انتقال آب و گاز به روستاهای دورافتاده را عملیاتی کند. وی ادامه داد که ما هم به عنوان ناظر مجمع نمایندگان و مجلس و مردم باید مطالبه گر باشیم.

مروج الشریعه گزینش پیشنهادی دولت بوده، وی فردی معتدل است.

مروج الشریعه اعتدال گرا است و با تمام مسائل متعادل برخورد می کند.

مروج الشریعه در لیست انتخابی است و با تمام مسائل متعادل برخورد می کند.

نیاز استان به حرکت جدی توسعه

«فرهاد فلاحتی»، نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی هم با بیان اینکه تغییر استاندار در هر دولتی امری ضروری و طبیعی است، اظهار کرد: با توجه به شرایط و کارکردها این کار انجام می شود و دولت دوازدهم هم با توجه به عملکرد استاندار فعلی تصمیم به تغییر گرفته و مسلما به نفع مردم و دولت خواهد بود. وی با تاکید بر اینکه خراسان جنوبی نیاز به حرکت جدی توسعه دارد، عنوان کرد: استاندار هم به عنوان مقام عالی استانی باید در راستای رسیدن به این هدف هم افزایی، همگرایی و همفکری بین تمام دستگاه های اجرایی استان ایجاد کند تا

تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ – فکس: ۰۳۲۲۴۴۵۸۳ – پست الکترونیک: news13-16@gmail.com

پنجشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۶
شماره ۳۸۸۳

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ – فکس: ۰۳۲۲۴۴۵۸۳ – پست الکترونیک: news13-16@gmail.com

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴

یادداشت مساجد وروقتی که دیگر نیست که با قلم شیوای آقای هرم پور چاپ شده بود را خواندم وگریستم؛برحال خودم وجامعه اسلامی مان! شاید حرف مرا چاپ نکنید ولی به خدا قسم سالها قبل که من نوجوان بودم مساجدخیلی پرشور تر و بود.خدا نیامرزد مسئولینی را که درمبارزه با مفاسد اقتصادی واجتماعی ونیز رسیدگی به امور فرهنگی کشور کوتاهی کردند!معلوم نیست بودجه فرهنگی کشور کجا هزینه می شود؟به نظر حقیر که فرهنگی بازنشته هستم به جای اختصاص بودجه فرهنگی به صدها نهاد وسازمان مختلف!بایدبخش اعظم بودجه به تقویت بنیان خانواده وامور پرورشی در مدارس خصوصا ابتدایی اختصاص یابد.

ارسالی به تلگرام آوا
سلام بر عزیزان زحمتشکث آوا که دوست تمام هم استانیهاست.نمی‌دانم چرا ما بیرجندی ها غربیه پرسیتیم؟مثلا به نگاه به مدیران کل بیندازید و ببینید چندتا از این عزیزان بومی هستند؟میخوام به واسطه این روزنامه مردم نهاد از شورای محترم شهرمان که مورد اطمینان مردم هستند خواهش کنم که شهردار شهرمان رو از همین شهر خودمون انتخاب کنيد چراکه از تمام نیازها و منابع و درد مردم باخبر هست و خیلی بهتر به شهر رسیدگی می نمایدپس عزیزان شورای شهر اعتماد بین خود و مردم را با انتخاب شهرداری اصطلح از همین شهر بیشتر از پیش کنید. باحق

ارسالی به تلگرام آوا
روزنامه آوا سلام تورو خدا به این صندوق بازنشستگی کشور بگو یکم به فکر بازنشسته ها باشن. پیام میدن ثبت نام خودرو تاریخ دقیق مشخص نمیکن. بعضی بازنشسته ها پیام ها رو نمیبینن و بعضی از این بازنشسته های عزیز اینقدر کسالت دارند و درگیر بیماری هستند که وقت و حوصله برای تور مسافرتی ندارند. پس لاقل به فکر تامین اندکی از هزینه های دارو و درمان این عزیزان و همچنین احوالات روحی آنها باشند یا لاقل یک شماره از فرزندان این عزیزان داشته باشند و اطلاع دهند .

سلام آوا تشکر بابت پیگیری خبرنگار شما از فرودگاه.فقط بهشون بگید زودتر سایبان و صندلی راه بيفته. نذارن ديگه همه حجاج برگردن و مسافرت ها تموم بشه بعد تازه قسمت انتظار برای دیدن مسافر راه اندازی شود!سپاس

باسلام. از رئیس شورای شهر بیرجند تقاضا داریم با استقلال بیشتری نسبت به انتخاب شهردار اقدام کنند. دوماه شده یک شهردار قاره انتخاب شه! خداکنه این معطل کردن ها به انتخاب شهرداری فعال، جوان، دلسوز، جهادی و متعهد ختم شه نه افراد ناتوان!

باسلام از مسئولین محترم شهرداری خواهشمند ام نخاله های ساختمانی و زباله های شهرک شهید مفتح ،خیابان تلاش و... و... که ماههاست ریخته شده جمع آوری کنند. با تشکر

باسلام از شهرداری خواهشمندم جهت میلان های بی نام و نشان بلوار مسافر اقدام نمایند. چون مرسولات پستی و اقوام و غیره قادر به پیدا کردن ما نیستند .باتشکر

سلام اوجان، به مسئولین بگوچرايدون برنامه ریزی خیابان اصلی شهرک بعثت (علی اباد) روفاکه وجدول کشی میکنن کاز آسفالتش هیچ خبری نیست؟ به همین خاطراتوبوسهای خط واحدیه پهنانه پرخاک شدن ماشینها اول آسفالت دورمیزنن و برمیگردن مردم چه گناهی کردن دراین بین بسوزند! ازخداترسید!

سلام. لطفا ادار راه بر اساس ماده ۲۷قانون هوای پاک نسبت به ایاری مدرن حریم سبز راههای استان اقدام نمایند.

سلام باز اهالی خیابان شیرین هستم. یک پارک کوچک روبروی مرکزبهداشت هست که امید بچه های این محله برای گذراندن ساعاتی برای تفریح همین پارکه. مدتی شده صندلی های تاب ها را برداشتن برای تنویش یا تعمیر؟باید بچه ها منتظر بمونن تا شهردارمحترم تعیین بشن تا پارک هم درست بشه ؟بچه ها که گناهی نکردن که به پای مسایل بزرگان بسوزند؟ پس شهرداری محترم دست بچه ها به دامن شما

سلام وخسته ناشید خدمت اهالی آوا ،باتوجه به اینکه درفصل تابستان مهمان به شهرمون رفت وآمد میکنه وحتما تعدادی ازآنها مطالب روزنامه رو میخونن زشته به خدا هرروزنیش وکتایه درمورد شهردارواستاندار وامام جمعه و... تا یک کدام به مشکلات ومسایل شهرآشنا میشن بازمعارفه یک رییس جدید ودرمورد اینکه ازدیار خودمون باشن متأسفانه تعدادی هستن که ازمشکلات شهروخودشون هم آگاه نیستن! پس مسئولین محترم خودتون ازاین همه پیامهای تکراری خسته نشدین؟ به فکر اساسی بکنید!

ارسالی به تلگرام آوا
سلام دیرروز پشت فرمون ماشین،شاهد صحنه بسیار عجیبی بودم راننده آژانسی په سگ بزرگ و پشمالو رو صندلی کنار خودش گذاشته بود.واقعا نظارتی هست رو این موارد؟!

دفتر خدمات مسافرتی، جهانگردی و زیارتی عماد بیر جند

میدان شهدا، جنب بانک صادرات ساختمان آوا

۰۹۱۵۳۶۳۳۷۰۸ – ۳۲۲۲۴۱۱۳

ثبت نام کربلا – هوایی

تاریخ اعزام: ۹۶/۷/۱

میانبر جذب دیگران به جبهه منتظران!

✽ حجت الاسلام جواد محنتی

اخلاق نیکو برخورد مودبانه و عفو و گذشت و خوشرویی و ... همه از مصادیق «حُسن خُلُق» است. آن چه آدمی را نزد خدا و خلق محبوب می سازد و در دل ها جای می دهد، اخلاق نیکوست. در حدیثی نبوی آمده است: انسان بااخلاق نیکویش به درجه روزه دار شب زنده دار می رسد.» حسن خلق یک فضیلت اخلاقی است. پیامبر خدا صل ... علیه وآله اخلاقی نیکو و برخوردار از حلم و مدارا و گذشت و صبر و ادب و احترام داشت. آن حضرت (ص) بخت خویش را بر اساس به کمال رساندن مکارم اخلاقی معرفی فرمودند: و فرمود: «شبهه ترین شما به من، خوش اخلاق ترین شماست»

این که «اخلاق نیکو» چیست همه می دانیم. کسی که در برخورد اول با دیگران، سلام دهد و مصافحه کند، برخوردش با مردم با چهره خندان و با تبسم باشد، گفتارش شیرین و برخوردش نیکو و شادی آور و غم زدا باشد، با مردم متواضعانه برخورد کند، از خوبی های آنان تشکر کند، تندی ها و پرخاشگری هایشان را تحمل کند، حلیم و صبور و بردبار باشد، کینه به دل نگیرد و عفو و گذشت کند، به پیران احترام و به کوچک ترها مهربانی کند، این ها نشانه های داشتن حسن خلق است.

پیامبر خدا صل ... علیه وآله با همین ویژگی ها توانست در دل ها نفوذ کند از آن مردم جاهل و خشن و بادیه نشین، انسان هایی دانا، مهربان، دلسوز، فداکار و با اخلاص تربیت کند. اخلاق او پشتوانه دعوتش بود. خداوند خطاب به آن حضرت(ص)فرمودند: «به سبب رحمتی از سوی خدا برای مردم نرم شدی و اگر خشن و سخت دل بودی، از دور تو پراکنده می شدند.» معلوم می شود که نرمش و مدارا و خوش برخوردی عامل جذب و ایجاد محبت است و تندخویی و بداخلاقی و عصبانیت و سرسختی موجب دفع و دور شدن مردم می گردد. اخلاق نیکو، امت مسلمان را نزد دیگر امت ها عزیز و محترم می سازد. در بین فامیل کسی که حُسن خُلُق داشته باشد، محبوب می گردد. معلمی که خوش اخلاق باشد شاگردانش از او راضی و به درسش علاقه مند و به سخنانش شنوا می شوند. امیرالمومنین امام علی (ع) فرمودند: «چه بسا عزیزی که اخلاصش را در لبیل کرد و چه بسا لبیل و خواری که اخلاصش به او عزت بخشید.»

اخلاق و برخورد خوب، در جذب افراد و تاثیرگذاری، جای اموال و بخشش را می گیرد. امروز ما هم با حسن خلق، می توانیم جاذبه بیافرینیم و دل های دیگران را به اسلام و تبسع و امام زمان(عج) متمایل سازیم. دیگران با اخلاق خوب، مردم را به دین و مذهب غلط جذب می کنند، ما چرا به دین حق جذب نکنیم؟ منتظر امام زمان علیه السلام در اخلاق نیک هم باید نمونه و الگو باشد تا مولایش از او راضی گردد.

خواندنی‌ها

عزت خنده نوزاد در خواب چیست؟

باشگاه خبرنگاران– خنده نوزاد در خواب، برای همه جالب و خوشحال کننده است اما بهتر است بدانید این خنده های نوزاد واقعی نبوده و نشانه شادی او نیست. جعفر بای، روانشناس و آسیب شناس اجتماعی گفت: چشمان نوزاد به خلاء نگاه می کند چون قدرت بینایی و سیستم عصبی او هنوز کامل نیست و لبخند او نشانه احساسات و شادی اش نیست. وی گفت: خندیدن بسیار کار خوبی است و همه ی پزشکان و محققان به انجام آن تاکید دارند و خنده درمانی به خصوص در کودکان در بسیاری از کشورهای پیشرفته صورت گرفته. این روانشناس و آسیب شناس اجتماعی اذعان داشت:از همان هفته اول مادران حس میکنند نوزادانشان می زند اما حقیقت آن است که او تلاش میکند تا این کار را انجام دهد. او ادامه داد: درواقع لبخند نوزاد یک هفته ای متقارن نیست و به گوشه لب محدود شده و همراه آن چشم ها و گونه ها حرکتی انجام نمی دهند و به عبارت دیگر ماهیچه ها هنوز برای خندیدن توانمند نیستند. بای تصریح کرد: نوزاد در این سن فقط در خواب می خندد و چون در جواب نوازش یا یک حس نیست و ارتباطی به دنیای خارجی ندارد به آن لبخند دائمی گویند. وی در ارتباط با خندیدن نوزاد ادامه داد: لبخند گوشه لب او واکنش هوشیارانه به اتفاقات اطراف نیست، همچنین چشمان او به خلاء نگاه می کند چون قدرت بینایی و سیستم عصبی او هنوز کامل نیست و لبخند او نشانه احساسات و شادی اش نیست. این روانشناس و آسیب شناس اجتماعی تاکید کرد: خندیدن و گریه کردن هردو واکنش های غیر اکتسابی است و به ما کمک می کنند تا با اطرافیانمان بهتر ارتباط برقرار کنیم اما خنده برای یک نوزاد به جز برقراری ارتباط راه حلی است که برای مجذوب کردن والدین از آن استفاده می کند.



عکس از: حسینی - Ava.news13@gmail.com



تشویق دوستان با این جا آشنا شده بود می گوید: محیط این جا گرم و صمیمی است و بهتر از چیزی است که خیلی ها تصور می کنند.

حفظ قرآن این نوجوانان شیرین است

استاد بیات، مربی قرآن این نوجوانان، اهل همدان است و تا قبل از این جا، در ملایر، یزد و مشهد نیز در بین قرآن آموزها بوده است. وی با شرح برنامه قرآن آموزها در ”طرح رحله“ عنوان می کند: بعد از نماز صبح تا ۱۰ شب برنامه داریم، ابتدا مراسم صبحگاه را اجرا می کنیم و پس از صرف صبحانه، کلاس ها به دو صورت انفرادی و جمعی برگزار می شوند. هر فردی روزی دو صفحه از قرآن را اینجا حفظ می کند، به ۱۰ جزء که برسد تقریباً روزی سه جز قرائت قرآن و یک جزء هم محفوظات قبلی را می خوانند. بعد از آن مطالعه جمعی و کلاس تفسیر دارند. در این طرح کلاس تجوید هم داریم که از نظر صوت، لحن و روانخوانی هم قوی باشند. پس از آن مطالعه، ورزش و در نهایت نیز خاموشی است. زمانی که از این استاد قرآنی ، شیرین ترین خاطره خود از همراهی با این قرآن آموزها را می پرسم ، لبخندی بر لبانش نقش بسته و می گوید: طرح رحله با تمام تلخی ها و شیرینی هایش خاطره است. حفظ قرآن توسط بچه ها شیرین است. تلخ ترین خاطره من نیز زمانی است که فردی به دلیل مشکلات خانوادگی نتواند حفظ کند. فرزندان را داشتیم که خانواده آنان درگیر اعتیاد بوده ، پدر و مادر از هم جدا شده بودند و یا مشکلات مالی داشتند. پسری را به یاد دارم که استعداد فراوانی در حفظ قرآن داشت ولی تنها نان آور خانواده بود و می خواست در ۶ ماه قرآن را حفظ کند تا برای کمک به خانواده اش بازگردد.

حل مشکل مالی قرآن آموزها با کمک خیران

بیات ادامه می دهد: برای افرادی که دارای مشکل

بزم آسمانی ناهید، تیر و دل شیر با ماه

ایرنا– مدیر انجمن نجوم آماتوری ایران گفت: سیاره های ناهید، تیر و ستاره مشهور دل شیر به زودی جلوه زیبایی از هم نشینی خود را با ماه به نمایش می گذارند. مهندس مسعود عتیقی افزود: این سیاره ها یکشنبه ۲۶ شهریور، ساعت ۲۲:۵۸ به گره صعودی رسیده و در مدار گردش به دور زمین به بالای صفحه مداری زمین می رود و بعد از نیمه همین شب در بامداد دوشنبه ۲۷ شهریور، ساعت ۵:۲۶ بامداد، جلوه زیبایی از هم نشینی چند جرم آسمانی در آسمان شرقی نمایان می شود. وی خاطرنشان کرد: این هم نشینی با ماه فرصت خوبی برای عکاسان نجوم فراهم می کند که در تلفیق با عوارض طبیعی یا بناهای منطقه خود در هر کجای ایران بتوانند تصویربرداری کنند.

در خرید هارد کامپیوتر دقت کنید

افکار نیوز– رئیس اتحادیه فناوریان رایانه تهران در خصوص خرید هارد کامپیوتر گفت: شکایات بسیار زیادی به اتحادیه فناوریان رایانه درباره تقلب در فروش هارد ارائه شده است. سید مهدی میرمهدی افزود: متأسفانه برخی فروشندگان هارد با تعویض برچسب، هاردهای وارداتی با برندهای متفرقه و کیفیت پایین یا هاردهای ریفر را به جای هاردهای به نام و دارای برندهای معتبر و پر فروش به مصرف کننده عرضه می کنند. وی اضافه کرد: با این تخلف هاردی که ۱۰۰ هزار تومان ارزش دارد به قیمت ۲۵۰ هزار تومان به مشتری فروخته می شود. وی تاکید کرد: این اقدام طبق قانون نظام صنفی ماده ۱۷ تبصره ۲ خلاف قانون است و طبق ماده ۶۸ جرایم سنگینی را در پی دارد. میرمهدی تصریح کرد: پس از دریافت شکایت، برخی واحدهای متخلف شناسایی و کالاهای غیرمجاز جمع‌آوری شده که باقی واحدها نیز تا پایان شهریورماه فقط برای اصلاح رویه خود مهلت دارند. میرمهدی خطاب به این دسته از فروشندگان اعلام کرد: در صورت ادامه این تخلف علاوه بر جمع آوری تمام کالاها با متخلفان به شدت برخورد می شود و اسامی این افراد نیز در رسانه ها اعلام خواهد شد.

خبرها از گوشه و کنار

مهریه یازدگران مشهور زن ایرانی

چقدر است؟

شریان نیوز– حرف از مهریه سلبریتی‌ها که می‌شود احتمالاً همه در ذهن‌شان مهریه میلیاردی تجسم می‌کنند. خب بالاخره بازیگری معروف است، باید مهریه خفن داشته باشد.

✽ مهناز افشار: مهناز افشار پر سروصداترین مهریه را در کشور دارد. مرضیه برومند در مصاحبه‌ای اعلام کرد که خانم بازیگر که همان افشار باشد دوبرابر بودجه تاتار کشور پشت قیال‌ه‌اش ملک دارد. بعد از آن، افشار حسابی شاک‌ی شد و در تماسی به برومند گفت که مهریه‌اش ۱۰ شاخه گل نرگس است که اگر همان هم شما را اذیت می‌کند، تقدیم تاتار ایران می‌کنم. به برومند جواب داد: «تیا‌زی به گل ندارد اما می‌تواند بنز زیرپایش را برای خانه تاتار بفروشد!» جالب این‌جاست که کمی‌بعد یاسین رامین همان مهریه دهنده بزرگ، مصاحبه‌ای کرد و در آن گفت که مهریه ۵ شاخه گل نرگس بوده است.

✽ یکتا ناصر: شوهرش تا قبل از عاشقانه‌ها کمتر شناخته می‌شد. منوچهر هادی کارگردن سریال عاشقانه‌ها و همسر یکتا ناصر است. او در مصاحبه‌ای اعلام کرد که مهریه همسرش فقط ۵سکه پهلارآزادی بوده است. آن‌ها سال ۱۳۹۴ باهم ازدواج کردند که محصل این زندگی، فرزندان‌ش سویااست. ✽ بهنوش بختیاری: یکی از عجیب‌ترین نمونه بختیار‌ها، بهنوش بختیاری است. او در مصاحبه‌ای اعلام کرد که بدون عروسی، آرایش‌کردن و حتی خرید طلا و حلقه به محضر رفته و پس از عقد رفته‌اند سرخانه‌شان، تا زندگی را آغاز کنند. مهریه‌ای هم که توافق شد، ۱۴سکه پهلار آزادی بوده است. ✽ نرگس محمدی: اولین‌بار بحث ازدواجش در برنامه دورهمی مطرح شد، وقتی که در جواب مهران مدیری گفت خواستگار ندارد. بعد از آن خبری از او نشد تا برنامه تئاتری که در مشهد داشت. تئاتری مشترک با علی اوجی. گویا مشهد که بودند با اوجی عقد کردند و مدتی بعد هم، ازدواج آن‌ها رسماً اعلام شد. نرگس محمدی مهریه خود را ۱۱۰ سکه عنوان کرد که آن هم اصرار خود آقای همسر بوده است.

✽ ویدا جوان: ویدا جوان برخلاف رسم و رسوم ایرانی‌ها خودش از ایلات تهرانی خواستگاری کرد. ایلا هم که اصلاً انتظار خواستگاری نداشت بالا‌فاصله قبول کرد البته برای این که به خانواده‌ها هم احترام بگذارد، مراسم آشنایی ترتیب دادند که البته آن‌هم متفاوت بود. ایلا به جای گل و شیرینی با کتاب سعدی و دو جلد از کتاب‌های هوشنگ به مراسم خواستگاری رفت. اما ته هنری بازی‌شان، مهریه ویدا جوان است. ۷۱۱۱ شاخه گل رز هلندی به رنگ‌های سفید، قرمز و زرد. ✽ نبوشا ضیعی: ارش پولاد‌خان متولد اصفهان و در کار تجارت نقره است. نبوشا ضیعی که تحمل نمی‌کرده خانواده‌ها برس مهریه در مراسم خواستگاری چانه برزند همان اول کار را راحت و مهریه‌اش را ۱سکه پهلار آزادی عنوان کرده است. ✽ بهاره رهنما: ازدواج اولش با پیمان قاسم‌خانی بود. اما ازدواج دومش بود که حسابی گزاشته. نماز اول او برای ازدواج مجدد، مراسم عروسی گرفت و عکس‌هایش به وفور در اینترنت دیده می‌شد. امیرخسرو عباسی همسر دوم رهنماست و مدیریت یک برند آرایشی معروف را به عهده دارد. رهنما او را حاج آقا خطاب می‌کند و تنها شرط ازدواجی که شوهرش گذاشته، نماز اول وقت است. رهنما مهریه خاصی ندارد و به قول طلاق، مسکن، ضمانت و... را از شوهرش گرفته.

می کند: ۱۷ نفر از این افراد که توانایی حفظ کامل قرآن را داشتند برای طرح یک ساله گزینش شده که الحمد... همه حافظ کل قرآن شده اند.
قیصری تعداد ثبت نامی های اسمال را ۱۷۰ نفر عنوان می کند و می گوید: در خدمت ۱۲۰ نفر از آنان هستیم، به تفکیک سن، ۸۰ نفر بین ۱۲ تا ۱۶ سال در مدرسه شوکتیه و ۴۰ نفر بین ۱۷ تا ۲۲ سال در خوابگاه ولایت کمیته امدادمستقر هستند. اکنون نیز که طرح رحله پایان یافته، حدود ۲۵ نفر از آنان برای طرح حفظ یک ساله گزینش شده اند و در حال آموزش هستند.

ظرفیت تبدیل به قطب قرآنی شرق کشور

وی خراسان جنوبی را منطقه ای مستعد برای حفظ قرآن و دارای ظرفیت تبدیل به قطب قرآنی شرق کشور می داند و بیان می کند: برنامه بلند مدت برای اجرای طرح در سرتاسر استان داریم، کما این که از سیستان و بلوچستان و حتی خراسان رضوی هم این جا هستند. علاوه بر آن ۴۰ نفر از ۱۴ استان مانند تهران، هرمزگان، اصفهان ، همدان و ... نیز در طرح رحله خراسان جنوبی شرکت کرده اند. مسئول مدارس شبانه روزی موسسه بیت الاحزان حضرت زهر(اس) از اعلام آمدگی برای گسترش فعالیت خبر می دهد و می گوید: درخواست های ما نیز زیاد است، با این که موسسه نیرو و تخصص لازم را دارد ولی هم به لحاظ مکان و هم تامین اعتبارات با مشکل رو به رو هستیم که در صورت حمایت مسئولان می توانیم این کار را انجام دهیم. قیصری با بیان اینکه خیلی تبلیغات نمی کنیم زیرا مکان نداریم و جوابگوی تقاضاهای افراد نیستیم اضافه می کند: تبلیغات اکثرا چهره به چهره است و اعتقاد داریم که باید برای تحقق فرموده رهبری جهت تربیت ۱۰ میلیون نیروی قرآنی فعال تلاش کنیم. وی خاطر نشان می کند: در جامعه امروزی خانواده ها از همه طیف دنبال جایگاهی امن هستند که در وضع نامطلوب جامعه کنونی فرزندان را به آن جا بپسارند و به اذعان خانواده ها، مدرسه شبانه روزی طرح رحله، بهترین و امن ترین جایگاه است.

حضور دو نماینده از استان در مسابقات قرآنی کشور

وی با یادآوری سال اول اجرای طرح می گوید: روز پایان دوره، تمام قرآن آموزها به حفظ کل قرآن نائل شده بودند و این موضوع و نتیجه ۱۰۰ درصدی که دامیم انگیزه ما را به مراتب بالا برد. وی تلخ ترین روزهای کار خود را هنگام بی پولی موسسه می داند و عنوان می کند: آن زمان که شرمندۀ قرآن آموزها می شویم و نتوانیم به خوبی جوابگوی درخواست های آنان باشیم، هر چند موسسه به نام مبارک بیت الاحزان حضرت زهر(اس) نام گذاری شده و اعتقاد داریم کاری که می کنیم از آن ایشان است، تاکنون نیز متوقف نشده ایم. وی یاد آور شد: اسمال موسسه در مسابقات کشوری قرآن شرکت کرد که در آن ۲ نفر نماینده خراسان جنوبی نیز شرکت داشتند.

به گفته وی هشتمین مدرسه شبانه روزی کشور،

در خراسان جنوبی و شهر بیرجند با همکاری اداره کل اوقاف در محل حسینیه امام رضا(ع) مدرسه شوکتیه، تابستان ۹۵ کار خود را شروع کرد.

مسئول مدارس شبانه روزی موسسه بیت الاحزان حضرت زهر(اس) با اشاره به این که سال گذشته در این جا، ۴۰ نفر حافظ کل قرآن شدند اردوچانشان

می شود عنوان کرد: مرحله اول امروز شروع شده و تا ۲۴ شهریور ادامه دارد. وی با اشاره به پایگاه های اصلی در میادین شهرستان ها ، با محوریت مساجد

و پایگاه بسیج محلات ادامه داد: در میادگاه های نماز جمعه نیز حضور خواهیم داشت. به گفته وی مرحله دوم ۱۹ مهر و در تمام مدارس استان برگزار خواهد شد. معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد با تاکید بر این که رویکرد اسمال متفاوت با سال های گذشته است اضافه کرد: قصد داریم اسمال از تمام ظرفیت ها و قشر های جامعه اعم از فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی استفاده کنیم. رفیعی تعداد دانش آموزان نیازمند استان را ۹ هزار و ۸۰۰ نفر اعلام

رفیعی معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته

امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی با بیان این

که جشن عاطفه ها امسال در دو مرحله برگزار



یکی از نوستالوژیک و قدیمی ترین گروه های جمع آوری کمک های مردمی، ”جشن عاطفه ها“ با مسئولیت کمیته امداد امام خمینی (ره) است که هر ساله قبل از آغاز سال تحصیلی پایگاه‌های‌خود(درمیادین،مساجدومدرس‌شهربرپایمی‌کنند

۹ هزار و ۸۰۰ دانش آموز نیازمند در استان

امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی با بیان این

که جشن عاطفه ها امسال در دو مرحله برگزار

آسمان ابوطلی سرخ شد؛

صعود تیم پرسپولیس به نیمه نهایی



تیم فوتبال پرسپولیس نماینده شایسته ایران با از پیش روی برداشتن الاهلی عربستان به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس، سه شنبه شب در دور برگشت از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه «بن زاید» ابوطلی امارات به میهمانی الاهلی عربستان رفت و در نهایت به پیروزی سه بر یک رسید تا در مجموع دو بازی رفت و برگشت با برتری ۵ بر ۳ به نیمه نهایی راه یابد. این در حالی است که «کمال کامیابی نیا» در دقیقه ۱۱ از زمین اخراج شد. قضاوت این دیدار را «ما نیتنگ» از چین با کمک های دو هموطنش برعهده داشت.

والیبال جام قهرمانان بزرگ؛ آمریکا مقهور بلند قامتان ایران شد

ایرنا- ملی پوشان والیبال ایران روز گذشته در دومین دیدار خود در چارچوب جام قهرمانان بزرگ، در یک بازی تحسین برانگیز مقابل تیم ملی آمریکا دست به کار بزرگی زده و این تیم قدرتمند را با نتیجه ۳ بر۲ شکست دادند. شاگردان اینگورکولاکوویچ گیم های اول دوم را با نتایج (۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۷) به حریف واگذار کردند اما در ادامه به خود آمده، ابتدا گیم سوم را با نتیجه ۲۷ بر ۲۵ و در ادامه گیم چهارم را نیز با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ به سود خود تمام کرده و بازی را به تساوی کشاندند. ملی پوشان کشورمان با این برد شکست خود در چارچوب رقابت های لیگ جهانی مقابل آمریکا را جبران و انتقام آن دیدار که در هفته سوم رقابت های لیگ جهانی برگزار شد را از این تیم گرفتند.

در خشنی تیراندازی کشورمان رقابت های جهانی پاراتیراندازی با گمان چین

ایرنا- ورزشکاران کشورمان در روز نخست و در دور مقدماتی رقابت های جهانی پاراتیراندازی با گمان در چین خوش درخشیدند. در روز نخست این رقابت ها زهرا نعمتی در کلاس ریکرو زنان اول شد و پوریا جلالی نیز در ریکرو مردان عنوان هفتم را به دست آورد. در ادامه این رقابت ها در رشته میکس ریکرو متشکل از زهرا نعمتی و پوریا جلالی نیز تیم کشورمان عنوان نخست را کسب کرد. در رده تیمی نیز تیم ریکرو زنان کشورمان چهارم شد و تیمی ریکرو مردان هم عنوان هشتم را به دست آورد.

هرگز ناشتا شیر نخورید

مصرف اغلب لبنیات و مخصوصاً شیر پاستوریزه موجود در بازار برای افراد سردمزاج آن هم در صبحگاه، مضر است. توصیه می شود شیر محلی تهیه کنید و حتماً آنرا بجوشانید؛ شیر را چه محلی و چه پاستوریزه ناشتا نخورید چون تولید سردی می کند و مخصوصاً اول صبح برای



کودکان تهوع آور است، تهوع بسیاری از کودکان در مدرسه ناشی از شیر است. با این حال، شیر فواید بسیاری دارد بنابراین پیشنهاد می کنیم شیر را مخصوصاً ناشتا، اینگونه مصرف کنید تا سردی آن گرفته شود:
۱. حتماً شیر گرم باشد
۲. به هر لیوان شیر یک قاشق غذاخوری گلاب اضافه کنید
۳. شیر را با یکی از اینها مصرف کنید: خرما، شیره، انگور، شیره خرما، عسل.

آواک خراسان خجولی

سحر خیز باشید!

سحر خیزی عامل آراش، مانع افسردگی و بی‌حوصلگی است. میزان ترشح کورتیزول، آندروفین و آنکالین که سبب شادی می شوند درصبحگاه افزایش می یابد.

صبح پیش از حد نخوابید!

خوابیدن پیش از حد موجب تولید هورمون های استرس شده و باعث افزایش گرستگی می‌شوند.

بیش از حد نخورید!

مصرف بیش از حد عرق تناع موجب سوزش معده می‌شود.

سس مایونز سم کید!

سس مایونز حاوی مولدتگه‌پارنده «سربا پتاسیم ونیزوات سدیم» است که هردوسرطان را هستند.

کوتاه از + سلامتی

اوکالپیتوس درمان مهمی برای روماتیسم و آرتروز است
اوکالپیتوس باعث بهبود مشکلات ریه شامل آسم، سرفه، سینوزیت، ذات الریه و برونشیت می شود.
عطر اوکالپیتوس حشرات را فراری می دهد.

عوارض خوردن نوشابه برای هریک از اعضای بدن:

قلب (خطر سکنه)، مغز (کاهش حافظه)
کلیه ها (سنگ کلیه)، دندان ها (پوسیدگی)
معده (ضخم معده و نفخ)، استخوان ها (پوکی استخوان)

صورت تان را با صابون نشوید!

صابون ماهیت اسیدی پوست را کاهش می دهد و دهنیدراته شدن و چین وچروک و پیرشدن پوست را در پی دارد.

محتویات داخل نان باگت نباید دور ریخته شوند!

خمیر وسط نان باگت و نان های فانتزی نسبت به خود نان اهمیت بیشتری دارد. منبئی ازقبیر است و برای لاغری مفید بوده و باعث ورم معده نخواهند شد!

سکنه قلبی زیاد شده!

پایده روی سریع برای قلب مفید است. قلب یک عضو ماهیچه ای است و پیاده روی باعث افزایش جریان خون و قوی شدن ماهیچه می شود.

علل از بین برنده کید:

دیر خوابیدن، ادرار نکردن پس از بیداری، پرخوری، نخوردن صبحانه، مصرف بی حد دارو، مصرف روغنهای ناسالم

خودسرانه پروفن نخورید!

عوارض ایبuproفن ازاستامینوفن خیلی بیشتر است.

بیش از ۱۰ دقیقه

آدامس نجوید!
خوردن آدامس با معده خالی نیز، سبب آسیب به سیستم گوارشی تان می شود.



در آستانه تغییر فصل، با ۷ گزینه غذایی از خشکی پوست جلوگیری کنید

حتی اگر قرار باشد از با کیفیت ترین محصولات پوستی برای از بین بردن خشکی پوست، استفاده کنید، تغییرات فصلی برای برخی، با این عارضه همراه است. با این حال اجتناب از خشکی پوست ناشی از تغییر فصل با مصرف



برخی مواد غذایی که منجر به هیدراته نگه داشتن بدن می شوند، امکان پذیر است، ضمن این که مصرف این گونه غذاها منجر به پدیدار شدن سلول های تازه شده و یافت پوست یکدست خواهد شد:
۱. آجیل
۲. آووکادو
۳. سیب زمینی شیرین
۴. میگو (دیگر غذاهای غنی از روی عبارتند از گوشت گاو، لوبیا و جوجه گندم)
۵. روغن زیتون
۶. خیار
۷. ماهی.

دیابتی ها گوشت بخورند؟

پایان گفت: یک رژیم غذایی سالم به همراه ورزش خطر ابتلا به انواع بیماری را را تا میزان قابل توجهی کاهش می‌دهد؛ ما به مردم تمام کشورها توصیه می‌کنیم با توجه به شیوع انواع سرطان و دیابت توصیه محققان را نسبت به پیروی از یک رژیم غذایی درست و انجام روزهانه ورزش جدی بگیرند.

چرب که چربی‌های اشباع آنها پایین است، مصرف کنند. محققان سنگاپوری با بررسی بیش از ۶۳ هزار نفر دریافتند، مصرف گوشت و فراورده‌های نظیر سوسیس و کالباس می‌تواند خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ را تا ۲۳ درصد افزایش دهد. مدیر سیاست، تحقیق و نظارت در هیأت مدیره ارتقاء سلامت سنگاپور در

مرغ که دارای آهن کمتری نسبت به ران مرغ است، مصرف شود. دانشمندان افزودند: محتوای بالای اسیدهای چرب اشباع گوشت قرمز یکی از دلایل اصلی وجود این ارتباط است. پژوهشگران توصیه می‌کنند مردم به جای مصرف گوشت، پروتئین‌های باکیفیت مانند ماهی و ماکیان یا محصولات لبنی کم

مصرف گوشت خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ را تا ۲۳ درصد افزایش می‌دهد. پژوهشگران باور دارند، یکی از دلایل این موضوع داشتن آهن بالای گوشت قرمز است که زمینه ابتلا به دیابت را فراهم می‌کند. آنها می‌گویند، ممکن است خوردن مرغ نیز تا حدی زمینه ابتلا به دیابت را فراهم کند؛ لذا توصیه می‌کنند سینه



دستگیری سارقان طلافروشی در شهرستان طبس

سارقان حرفه ای که با کث روی از طلافروشی در شهرستان طبس سرقت کرده بودند دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محسن جلالیان فرمانده انتظامی شهرستان طبس اظهار داشت: ظهر روز سه شنبه با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد کش روی واقع در مقابل بیمارستان قدیم شهرستان طبس، بلافاصله عوامل گشت کلانتری و نیروهای انتظامی به محل اعلامی اعزام شدند. وی اظهار گفت: با حضور مأموران در محل، مالک یکی از واحدهای صنفی طلافروشی به مأموران مراجعه و بیان داشت دو نفر جوان یکی خانم و یکی آقا به داخل طلا فروشی مراجعه کردند و ضمن مشاهده مقداری انگشتر در هنگام جویگویی به مابقی مشتریان، دو عدد انگشتر طلا را سرقت کردند. سرهنگ جلالیان گفت: شاکي در اظهارايش عنوان داشت هنگامی که متوجه سرقت شده است یکی از انگشترها را از سارقان پس گرفته است ولی سارقان با انگشتر دیگر از مغازه خارج شده و با موتورسیکلت متواری شده اند. فرمانده انتظامی شهرستان طبس ادامه داد: مأموران با دریافت مشخصات سارقان آنان را ردگیری کرده که در نهایت موتورسیکلت سارقان را در جلوی بیمارستان قدیم متوقف و سارقان را دستگیر کردند. سرهنگ جلالیان تصریح کرد: با دستگیری سارقان انگشتر دیگر در بازرسی از آنان کشف شد و متهمان با تشکیل پرونده راهی دادسرا شدند.

پدر عصبانی دو دخترش را کشت

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی پلیس تهران بزرگ از وقوع حادثه وحشتناک قتل خانوادگی خبر داد و اعلام کرد: در این حادثه دو دختر ۱۹ و ۲۲ ساله قربانی خشم پدر خانواده شدند. به گزارش جام جم آنلاین، با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، ماموران در جریان ماجرای اقدام به قتل وحشتناک مرد ۴۸ ساله ای قرار گرفتند که از اقدامی جنون آمیز دو دختر خود را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود. پدر عصبانی بعد از اطمینان از مرگ هر دو دخترش با خواهر خود تماس گرفته و قتل دخترها را اعلام کرد و سپس با خوردن قرص برنج تلاش داشت خود را نیز بکشد که با اعزام به موقع ماموران به بیمارستان منتقل شد. بررسی های ماموران پلیس نشان می دهد که مرد ۴۸ ساله با همسر خود اختلاف شدید خانوادگی داشت تا جایی که همسر وی ۴۰ روز پیش خانه را ترک کرده و به خانه بستگانش رفته بود. پدر هم اکنون در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان بستری است.

کاغذ دیواری، کناف دکوراتیو، پارکت ،کفپوش

زیبایی خانه خود را با مشاوره رایگان در منزل از ما بخواهید

طراحان برتر

با اقساط بلندمدت بدون کارمزد و پرای عموم

سینما فردوسی

زادبوم	اکسیدان			
شروع سانس	۱۸:۱۵	۱۶:۱۵	۲۰:۱۵	۲۱:۴۵

کانال خبری Cinemaferdosi@تلگرام

آدرس: میدان امام تلفن: ۳۲۲۲۲۱۳۴

Cinemaferdosi_Birjand اینستاگرام

از ۹۶/۶/۱۹ الی ۹۶/۷/۶

قیمت بلیت نیم بها خواهد بود

صداهارشته یوسه بر آن دست می زنند
کز کلاخلق یک کوه بسته واکند
موسسه خیریه
مهر ماندگار
از عموم خیرین ارجمند استدعا دارد هرگونه کمک شامل وجه نقد، کالاهای مختلف و لوازم مازاد منزل را به منظور رساندن به نیازمندان تحت پوشش در اختیار موسسه قرار دهند تا خانواده های بی شماری را خوشحال نمایید.
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی، بین جمهوری ۳ و خیابان قائم
طبقه فوقانی پخش رنگ محمدزاده. تلفن:۳۲۲۱۰۹۳۲
خیابان طالقانی، کوچه مهدیه، ساختمان آلماء، طبقه سوم
تلفن: ۳۲۲۱۱۸۲۶-۰۹۳۷۰۳۷۱۱۳۳
حساب سیبا (ملی): ۰۱۰۴۹۹۴۴۹۴۰۰۷
شماره کارت: ۵۰۲۹۰۸۱۰۱۸۱۲۵۴۴۹ بانک توسعه تعاون

قالیشویی و مبل شویی ترنج
قالیشویی و مبل شویی ترنج
قالیشویی و مبل شویی ترنج
قالیشویی و مبل شویی ترنج

کاور شده
بدون هرگونه چروک
تلفن: ۷۰- ۵۶ ۵۵ ۳۲۲۵

تفیشویی و مبل شویی
تفیشویی و مبل شویی
تفیشویی و مبل شویی
تفیشویی و مبل شویی

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب
صاف و تمیز همچو روز اول
۶۰ ۶۶ ۴۴ ۳۲

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده
۳-۱-۰۰۰ ۴۴ ۳۲
پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

و مبل شویی
قالیشویی
یاتریس
یاتریس

تعارفی با متخلفان بهداشتی نداریم

امیرآبادیزاده-دست‌ان عمومی بیرجند گفت: در مباحث بهداشتی با متخلفان و سودجویان که سلامت مردم را به مخاطره می‌اندازند به هیچ وجه تعارف نداریم.مقدس در دیدار با مدیرکل دامپزشکی استان اظهار کرد: دستگاه قضا در امنیت غذایی مردم و در برخورد با متخلفان بدون درنگ عمل می‌کند تا جلوی سودجویی گرفته شود. رفیعی پور نیز در این دیدار تصریح کرد: دامپزشکی با تامل بین بخشی و همکاری همه دستگاه‌های اجرایی بویژه نیروی انتظامی و مقام‌های قضایی توانست از ورود عوامل بیماری‌زا جلوگیری کرده و از سرمایه‌صنعت دام و طیور استان خراست کند.

پیشگیری از وقوع حادثه نتیجه کار دسته جمعی

حسینی – مدیر روابط کار اداره کل کار تعاون و رفاه اجتماعی با بیان اینکه وقوع حادثه تک علتی نبوده و مجموعه‌ای از عوامل تاثیر گذار هستند اضافه کرد: همین امر نشانگر ضرورت ورود تمامی دستگاه‌های مسئول و استفاده از تمام ظرفیت موجود می‌باشد. رضازاده با اعلام اینکه تیم بازرسی اداره کل کار تعاون و رفاه اجتماعی از صنایع سنگ پاسارگاد بازدید کردند، هدف از این بازرسی را حساس سازی جامعه کارگری و کارفرمایی به مقوله ایمنی کار و ارتقای سطح ایمنی در کارگاه‌های استان عنوان کرد و افزود: رعایت مسائل ایمنی جزء حقوق اساسی نیروی کار است. وی با اشاره به این که در همین راستا در ۵ ماهه اول سال جاری بالغ بر ۲ هزار و ۱۵۰ بازرسی از واحدهای کارگری توسط بازرسان کار انجام شده ادامه داد: ۷ هزار و ۶۲۰ نفرساعت آموزش مباحث ایمنی نیز به جامعه هدف داده شده است.مدیر روابط کار اداره کل همچنین از وقوع ۲۰ حادثه در ۵ ماهه اول سال در استان خبر داد و خاطرنشان کرد: ۳۰ درصد آن در بخش ساختمان بوده و بر حساسیت و تمرکز برنامه‌های مرتبط در این بخش خبر داد. به گفته رضا زاده اطلاع‌رسانی، آموزش و استقرار ۲۲۵ مسئول ایمنی در واحدها، شناسایی کارگاه‌های پرخطر و باریسک‌بالا و تمرکز بازرسی‌ها در این بخش، و فعالسازی کمیته‌های حفاظت فنی و بهداشت کار و تایید صلاحیت ایمنی ۲۷۰ پیمانکار در استان؛ از دیگر کارهای موثر حوزه بازرسی کار استان است.

نصب ۶۰پایه چراغ چشمک زن در بیرجند

قاسمی- سرپرست شهرداری بیرجند از نصب ۶۰ عدد پایه چراغ چشمک زن از ابتدای سال جاری خبر داد و افزود: این چراغ‌ها در ۱۵ تقاطع با هزینه



چراغ چشمک زن در تقاطع خیابان آیت‌الله خرمی و خیابان شهید بهشتی بیرجند

یکصد و پنجاه میلیون تومان نصب شدند و ۹ تقاطع سطح شهر بیرجند مجهز به چراغ راهنمای سه‌زمانه گردیده است. «خانزاد» عنوان کرد که چراغ‌های راهنمایی، آشناترین سیستم‌های کنترل و مدیریت ترافیک تقاطع‌ها برای مردم هستند که به منظور افزایش ایمنی، رعایت حق تقدم و کاهش تصادفات در تقاطع‌های شهر جانمایی و نصب می‌شوند.

بیشترین خودکشی‌ها در ۱۵ تا ۴۵ سالگی رخ می‌دهد

کاری – مدیرکل بهزیستی استان عنوان کرد: تحقیقات نشان می‌دهد که ارتباط منفی مناداری بین گرایش به اسلام و خودکشی وجود دارد و به همین لحاظ خودکشی در جوامع اسلامی کم‌تر است. عرب نزاد با اشاره به اینکه خودکشی پنجمین علت مرگ در بین افراد ۳۰ تا ۴۵ ساله و دومین علت مرگ افراد ۱۵ تا ۲۹ ساله می‌باشد وی افزود: از هر ۲۷ خودکشی فقط یک مورد به مرگ منتهی می‌شود“ ازهر ۱۰ نفر فقط یک نفر به اورژانس مراجعه می‌کند و از طرفی خودکشی مجدد در افرادی که قبلا خودکشی کرده‌اند ۲۰ برابر بیشتر از دیگران می‌باشد. وی با تاکید بر اینکه آسیب اجتماعی سن وسال ندارد ادامه داد: بیشترین خودکشی‌ها در افراد ۱۵ تا ۴۵ سال رخ میدهد وتماایل به خود کشی در ۱۲ تا ۱۵ سالگی به اوج می‌رسد زیرا افراد در این دوره بحرانی ترین زمان زندگی خود را طی میکنندپروژه تغییر درهورمونهایمنه خودکشی را تقویت می‌کند. مدیر کل بهزیستی تصریح کرد: درمطالعات انجام گرفته خودکشی با انگیزه اختلافات خانوادگی ۴۱ درصد بالاترین علت خودکشی را بخوداختصاص داده است که با استفاده از ظرفیت خط ۱۲۳ و ۱۴۸۰ می‌توانیم از بروز اختلافات خانوادگی پیشگیری کنیم. عرب نزاد بیان کرد: مشاوره نقش اساسی دارد و فرهنگ سازی مشاوره اقدام مهمی است که با استفاده از ظرفیت همه دستگاهها اجرایی و روحانیون معظم میتوان این مهم را تحقق بخشید. وی یادآور شد: بیش از ۷۵ درصد کسانی که خودکشی موفق داشته‌اند در چند روز یا هفته ای قبل پیش ازمرگشان کارهایی کرده‌اند که برای دیگران حاکی از آن بوده که درنامیدی شدیدی به سر می‌برند”مدیرکل بهزیستی ابراز تاسف کرد: آموزش و پرورش ما درجریان پرورش خوب کار نکرده است. تاکید صرف بر بحث آموزش باعث آن شده‌خانواده‌ها نیز از موضوع پرورش فرزندان غافل شوند.

بیش از سه هزار کیلومتر خط کشی مفید در راههای ارتباطی استان

امیرآبادیزاده-معاون راهداری اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان گفت: بیش از سه هزار کیلومترخط کشی مفید در راههای ارتباطی استان انجام گردیده است.جلال زاده افزود: در راستای افزایش ایمنی عبور و مرور، هدایت وسایط نقلیه و کاهش بخشی به کاربران جاده ای به ویژه در شب، بیش از سه هزار کیلومترخط کشی مفید با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال در راههای ارتباطی استان اجرائی شده است.

قاسمی- استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه اقدامات پیشگیرانه در مدیریت بحران باید مورد توجه قرار بگیرد، اظهار کرد: وظیفه ستاد بحران پیشگیری است و باید برنامه‌های تمام دستگاه‌ها در این زمینه باشد. «سیدعلی‌اکبر پرویزی» سه شنبه در نخستین جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان در سال ۹۶ که برخی از اعضای آن فقط به ارائه گزارش عملکرد خود بسنده کرده بودند، تصریح کرد: اینکه اتفاق و حادثه‌ای رخ دهد کاملاً طبیعی و اجباری است که همه برای امدادرسانی بسیج می‌شوند. وی افزود: اگر مسئولان تلاش کنند تا مکان‌ها و تجهیزات و دیگر مسائلی که امکان خطر پذیری آنان زیاد است را رفع کنند کلی از مشکلات بعد از وقوع حوادث برطرف می‌شود. به گفته وی در یک ماه گذشته برای پروژه‌های مدیریت بحران خراسان جنوبی در مجموع ۴۳ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

بیمه روستائیان را جدی بگیرد/تجمیع امکانات تمام ارگان‌ها به شیوه الکترونیکی

استاندار خراسان جنوبی تاکید کرد که بیمه حوادث روستائیان باید جدی گرفته شود و روستائیان در برابر حوادث طبیعی بیمه شوند. «پرویزی» بیان کرد: سال گذشته در زمینه بیمه حوادث روستائیان در استان اقداماتی انجام شد که خیلی شیوه مطلوبی نبود اما در امسال به صورت جدی از محل اعتبارات مدیریت بحران بیمه مطمئنی برای روستائیان درنظر گرفته می‌شود که ۲۵ میلیون تومان

آن برای منازل و ۵ میلیون تومان هم برای وسایل خانگی می‌باشد. وی درخواست کرد که دستگاه‌های اجرایی بخشی از اعتبارات خود را به طرح‌های و بحث‌های پیشگیرانه اختصاص دهند. به گفته وی تمام ارگان‌ها به صورت الکترونیکی می‌توانند تجهیزات و امکاناتی را که دارند اطلاع‌رسانی کنند تا در زمان بحران همه بدانند که هر دستگاهی چه امکاناتی را می‌توان تأمین کند و با تجمیع و تبادل این امکانات به خوبی می‌توان از



عکس:اکبرپوری

ظرفیت‌های موجود در استان استفاده کرد. استاندار با تأکید بر اینکه اولویت منابع اعتباری مدیریت بحران به پروژه‌هایی که ضرورت دارند، داده شود، عنوان کرد: در زمینه ارتباطات بی‌سیم و رادیویی در زمان بحران مشکل داریم که باید این موضوع هم در شورای تأمین و مدیریت بحران مطرح و پیگیری شود و دکل‌های مشترک و تلفن‌های ماهواره‌ای برای اعضای مدیریت بحران خریداری گردد.

اختصاص ۴۳ میلیارد تومان به مدیریت بحران استان

پیشگیری مهم‌تر از درمان!

۴۰۰ زلزله از ابتدای سال در استان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی نیز در این جلسه با بیان اینکه از ابتدای امسال حدود ۴۰۰ زلزله در استان رخ داده است، اظهار کرد: تمام این زلزله‌ها کوچک و زیر ۳ ریشتر بوده است و فقط ۲ مورد آن بالای ۴ ریشتر بود که یکی در حوالی خوسف و دیگری در حوالی شوسف اتفاق افتاده که هیچ خسارتی برجا نگذاشته بودند. «میرجلیلی» تصریح کرد: نسبت به

نیاز ۱۴ میلیارد تومانی راهداری برای تجهیز و تکمیل ناوگان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری با اشاره به دستور کار جلسه مبنی بر برنامه‌ریزی برای فصل زمستان و بارندگی‌های رگباری در استان عنوان کرد: خوشبختانه به دلیل اقدامات پیشگیرانه و هشدارهای مدیریت بحران در سه سال گذشته تلفاتی ناشی از سیلاب نداشته‌ایم و خسارت‌های مالی نیز در این زمینه با اقدامات انجام شده کاهش یافته است. «میرجلیلی» در خواست کرد که در این راستا تمامی دستگاه‌های خدمات رسان برای آمادگی استقبال از فصل زمستان امکانات و تجهیزات خود را به روز و اقدامات پیشگیرانه را در دستور کار خود قرار دهند. که در این زمینه مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان هم در این ستاد اظهار کرد که تجهیز و ترمیم ماشین‌آلات موجود به ۱۴ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. «شهامت» بیان کرد که با توجه به گستردگی و طول‌وسعت استان خراسان جنوبی یکی از بحث‌های که باید در فصول سرد سال مدیریت شود بحث نزولات جوی در راه‌های مواصلاتی استان می‌باشد. وی با اشاره به مدیریت میدانی توسط این اداره در فصول مختلف سال گفت: سال بدون تلفاتی در محروهای مواصلاتی استان به دلیل اقدامات پیشگیرانه در سوانح



پنجشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۶ * شماره ۳۸۸۳

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی:

منافع مردم در اولویت کارهای دولت باشد

تسنیم -نماینده ولی‌فقیه گفت: کشور مختص حزب و گروه خاصی نیست و متعلق به مردم است در این راستا باید منافع مردم مد نظر همه کارها باشد.حجت‌الاسلام عبادی در دیدار با مسئولان گزینش استانداری‌های شرق کشور اظهار کرد: امروزه آنچه که از گزارشات مردم بیان می‌شود این است که نیروهای زبده و صادق کنار گذاشته شده و مدیران، افرادی از حزب‌های خود سرکار می‌آورندوی افزود: در کارهای شخصی اگر گزینش خوب یا بد داشته باشیم ثواب و عقاب آن به خودمان برمی‌گردد اما زمانی که گزینش به مسائل اجتماعی، سیاسی و نظامی می‌رسد برای سرنوشت یک جامعه تصمیم‌گیری می‌شود که در چنین وضعیتی فرد مسئول است و باید جوابگوی مردم باشد.نماینده ولی فقیه تاکید کرد: اگر گزینش‌گران آنچنان که عقل انسان، دین و وجدان ایجاب می‌کند عمل کنند به همان میزان اجر و ثواب بزرگی دریافت می‌کنندعبادی با اشاره به اینکه گزینشگران باید معیارها را در نظر بگیرد تصریح کرد: گزینشگران نباید در هیچ حزب یا گروهی قرار گرفته و براساس وجدان و عقل گزینش کنند.نماینده ولی فقیه گفت: گزینش باید براساس معیار صورت‌پذیرد و تنها چیزی که گزینشگران را در این مسیر قرار داده، قانون است.

کاهش ۳۰ درصدی برداشت پسته در سرایان

قاسمی– مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرایان با بیان این مطلب که برداشت پسته امسال نسبت به سال گذشته کاهش داشته است، اظهار کرد: با پایان یافتن فصل برداشت پسته امسال یک هزار و ۶۴۴ تن پسته خشک از یک هزار و ۶۰۰ هکتار درختان باور شهرستان سرایان برداشت می‌شود. «سلیمانی» تصریح کرد که در شرایط ایده آل عملکرد در واحد سطح یک هزار و ۴۵۰ کیلوگرم در هر هکتار است که به طور متوسط تولید سالیانه پسته شهرستان ۲ هزار و ۳۲۰ تن می‌باشد ولی به علت نوسانات دمایی و سرمای بهاره در سال جاری عملکردد تقلیل پیدا کرده است و کاهش ۳۰ درصدی عملکرددر تولید پسته داشته‌ایم. به گفته‌وی امسال حوادث طبیعی باعث کاهش عملیات کرده‌افشانی و در نهایت عدم تلقیح و بالا رفتن درصد پوکی در پسته شده است و همچنین آفاتی مانند پسیل نیز به درختان پسته خسارت وارد کرده است و باعث کاهش عملکرد گردیده است. وی به پسته کاران توصیه کرد: یک ماه قبل از برداشت پسته از سوم شیمیایی جهت دفع آفات استفاده نکنند و برای جلوگیری از افزایش سم افلاتوکسین در پسته، بلافاصله پس از برداشت، محصول را تحویل ترمینال‌های ضبط پسته دهند و با اقدام به پوست گیری و خشک کردن پسته کنند و فراوری در حداقل زمان ممکن صورت گیرد و از برداشت دیرینه‌ها هم پرهیز شود.

فرهنگیان استان رتبه دوم جشنواره الگوهای برتر تدریس را کسب کردند

دادرس مقدم–مدیرکل آموزش و پرورش از موفقیت دو نفر از فرهنگیان استان در کسب رتبه دوم جشنواره الگوهای برتر تدریس درس تفکر و سبک زندگی و تجارب برتر تربیتی در کشور خبر داد. لامعی در آیین تجلیل از برگزیدگان ششمین جشنواره تجارب برتر تربیتی و الگوهای تدریس اظهار داشت: در راستای شناسایی و مستندسازی تجارب موفق مربیان و معاونان پرورشی و در راستای تحقق طرح تحول بنیادین در آموزش و پرورش و ارائه الگوهای کاربردی برای شکوفایی استعدادهای تربیتی دانش آموزان صورت گرفت.

۵ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال و ازدواج در خراسان جنوبی پرداخت شد

مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان جنوبی از پرداخت ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال و ازدواج در این استان خبر داد.محمد رنگنه در بازدید از طرح های اشتغالتزایی این صندوق اظهار کرد: در ۵ماه نخست امسال ۳۲۲ فقره تسهیلات اشتغالتزایی در حوزه های اشتغال، کارآفرینی، کارفرمایی، مشاغل خانگی و تفریحی، این صندوق به متقاضیان پرداخت شده است.وی به پرداخت ۳۶۰ فقره تسهیلات اشتغال و ازدواج در مدت یادشده به متقاضیان اشاره کرد و افزود: برای این تعداد تسهیلات بیش از ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تأمین اعتبار شده است.مدیرصندوق کارآفرینی امید استان خراسان جنوبی با بیان اینکه از مجموع تسهیلات پرداخت شده ۲۸ فقره مربوط به ازدواج است بیان کرد: بیش از ۳۹۰ میلیون تومان تسهیلات به جوانان این استان پرداخت شده است.

کمک ۵۳۰ میلیون ریالی اوقاف خراسان جنوبی به بیماران نیازمند

مهر–مدیرکل اوقاف و امور خیریه از هزینه کرد ۵۳۰ میلیون ریال در طرح مهر تندرستی برای بیماران بی بضاعت استان خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام هاشمی به کمک های اوقاف به بیماران نیازمند از محل عواید موقوفات بیان کرد: از محل عواید موقوفات به ۵۰ بیمار نیازمند در استان کمک شده است. وی اعتبار هزینه شده در این طرح را ۵۳۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: امیدواریم با انجام شده و هماهنگی های سازمانی کنترل های لازم در مرزها صورت می‌گیرد که قاچاق مواد مخدر در حوزه مرزبانی بسیار محدود است.

۱۸ دانشجوی استان مشمول جوایز بنیاد نخبگان

بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: همچنین تا کنون ۴ نفر از اساتید دانشگاه صنعتی و یک نفر از اساتید دانشگاه بیرجند، مشمول آیین نامه شهید کاظم آشتیانی بنیاد ملی نخبگان گردیده اند که بنابر این آیین نامه، علاوه بر اولویت جذب و نگهداری این افراد در دانشگاه، جایزه پژوهشی نیز به آنها تعلق می‌گیرد. (Ava.news16@gmail.com)

اضافه شدن ۶۵۰ صندلی به ظرفیت سینماهای خراسان جنوبی



عکس:اکبرپوری

شهرستان‌های استان افزود: با پیگیری‌های فراوان شهرستان زیرکوه دارای سینما و شهرستان‌های درمیان و خوسف از سینمای چهارمین جشنواره فیلم،فیلمنامه و عکس‌های درمیان و خوسف با دیدگاه‌های استادی و متخصصان فیلم و فیلم‌نامه است.وی افزود: روز سینما در جشنواره هنر هفتم است و آنچه که در سینما اتفاق می‌افتد حاصل غنچه‌ها و مشکلات اجتماعی است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اضافه شدن ۶۵۰ صندلی به ظرفیت سینماهای

خواهد بود. وی درباره چگونگی انتخاب این دانشجویان هم بیان کرد: مشمولین این جوایز در ابتدای هر سال تحصیلی پس از فراخوان بنیاد نخبگان استان به دانشگاه های استان و تشکیل پرنوده افراد در سامانه ترپا بنیاد ملی نخبگان و بررسی پرونده ها با شید شورای علمی بنیاد و کسب بیشترین امتیاز انتخاب و اسامی به بنیاد ملی ارسال می‌شود. وی در

مقطع کارشناسی مشغول به تحصیل می‌باشند که از این تعداد ۱۲ نفر در دانشگاه بیرجند، ۴ نفر در دانشگاه علوم پزشکی و ۲ نفر در دانشگاه فرهنگیان تحصیل می‌کنند. وی افزود: از جمله جوایز تحصیلی می‌توان به رتبه های آموزش یاری، پژوهش یاری، فناوری و فرهنگ نام برد که ماهیانه به مدت یک سال تحصیلی به مشمولین پرداخت می‌شود. به گفته وی

باشند که از این تعداد ۱۲ نفر در دانشگاه بیرجند، ۴ نفر در دانشگاه علوم پزشکی و ۲ نفر در دانشگاه فرهنگیان تحصیل می‌کنند. وی افزود: از جمله جوایز تحصیلی می‌توان به رتبه های آموزش یاری، پژوهش یاری، فناوری و فرهنگ نام برد که ماهیانه به مدت یک سال تحصیلی به مشمولین پرداخت می‌شود. به گفته وی

سرعت احداث محور بیرجند به قائن مناسب است



آن استفاده می‌کنند که با توجه به حجم ترافیک در این محور شاهد تلفات زیاد و حوادث منجر به فوت هستیم. محور شاد تلفات زیاد و حوادث منجر به فوت هستیم. قائن مناسب است و در حال حاضر ۲۱ کیلومتر از آن آماده بهره برداری و بازگشایی است.حجت‌الاسلام سید محمداقربا عبادی در بازدید از روند پیشرفت محور بیرجند به قائن در جمع خبرنگاران افزود: دوبانده شدن این محور از مطالبات مهم مردم استان است.وی اظهار کرد: محور یادشده متعلق به شهرستان خاصی نیست و همه مردم از

فرمانده مرزبانی خراسان جنوبی: امنیت در مرزهای استان پایدار است

ایرنا-فرمانده مرزبانی خراسان جنوبی گفت: با عنایت خلدوند، بهره مندی از فرامین رهبر معظم انقلاب، هماهنگی موجود بین مسئولان و هوشیاری و آمادگی مرزبانان، امنیت مرزهای استان پایدار است و جای هیچگونه نگرانی نیست.سرهنگ علی اصغر مسروری در آیین تکريم و معارفه فرمانده مرزبانی نهبندان با اشاره به ۴۶۵ کیلومتر مرز مشترک خراسان جنوبی با افغانستان، افزود: امروز با همکاری سایر نیرو های مسلح، این استان از پوشش امنیتی خوبی برخوردار بوده و در مرزهای استان

اقدامات کنترلی و مراقبتی از مرزها افزایش یافته است.وی تأکید کرد: این اطمینان خاطر را به مردم استان و ایران اسلامی می‌دهیم که وضعیت امنیت مرزهای استان بسیار مطلوب است. مسروری افزود: ارتباط ما با مرزبانان لحظه ای است و مرزبانی برای معیشت در قالب طرح مردم یاری و آموزش های امنیت وقوانین وضوابط مرزی در مرزها با اهالی مرزبان خراسان جنوبی با درک موقعیت فعلی و اشرافیت به اوضاع منطقه در حوزه مسئولیت خود در حد توان و امکانات را برای کنترل و مراقبت مرزها بکار گرفته است و نخواهد

در خصوص جذب نیرو از این پس اولویت بکارگیری نیرو در مرزبانی با جوانان ساکن مناطق مرزی خواهد بود و تلاش می‌شود از این جوانان که در نقاط مرزی ساکن هستند به عنوان نیرو در بدنه مرزبانی کشور و استان استخدام شوند.مسروری با بیان اینکه توطئه های مختلف دشمنان پایان ناپذیر است، گفت: مرزبانی خراسان جنوبی با درک موقعیت فعلی و اشرافیت به اوضاع منطقه در حوزه مسئولیت خود در حد توان و امکانات را برای کنترل و مراقبت مرزها بکار گرفته است و نخواهد

گذاشت دشمنان به اهداف پلید خود برسند. وی افزود: امروز مرزبانان استان از امکانات فنی، الکترونیکی، ایتمیکی پیشرفته روز که ساخت کشورمان است، استفاده کرده و هر گونه تحركات در مرزها را رصد و تحت کنترل و مراقبت دارد.فرمانده مرزبانی با اشاره به اینکه ارتباط با کشور دوست و همسایه افغانستان با تکیه بر رعایت اصل حسن همجواری بسیار خوب و هماهنگی در کنترل مرزها وجود دارد، عنوان کرد: با تلاش مدیران حوزه اقتصادی استان و کمک بی شائبه مرزبانی و در سایه

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم سرمدیر : علی جعفرپور مقدم بی‌رجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ تا ۳۲۲۳۴۵۸۳ رتبه ۱۵ نشریات استانی – عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گلو – بها: ۵۰۰ تومان (۵۰ درصد تخفیف تک فروشی)	امام علی علیه السلام فرمودند: حُبُّ الدُّنْيَا يُفْسِدُ الْقُلُقَ وَ يُصِغُّ الْقَلْبَ عَنْ سَمَاعِ الْحِكْمَةِ وَ يُوْجِبُ الْيَمَّ الْعِقَابِ؛ دل بستگی به دنیا، عقل را فاسد می کند، قلب را از شنیدن حکمت ناتوان می سازد و باعث عذاب دردناک می شود (مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل ج ۱۲، ص۴۱)	آیات الهامی: مرکز استان آذان مهر آذان مغرب نیمه شب شرعی آذان صبح طلوع آفتاب	۱۲:۲۸ ۱۸ : ۵۸ ۲۳ : ۴۷ ۴ : ۵۴ ۶ : ۱۶
---	--	---	--

WWW.AVA724.IR	EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM	سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۵۰۲۷۲۴۲۴	کاتال تلگرامی : AVANEWS724 @
----------------------	------------------------------------	--	-------------------------------------



وزیر کشور: تلاش می کنیم استاندار زن داشته باشیم

عبدالرضا رحمانی فضلی در حاشیه نشست هیئت دولت درباره تغییر و انتخاب استانداران، گفت: در دور جدید بنای ما بر اساس ارزشی‌هایی که از عملکرد استانداران داریم، این است که تعدادی جایجا خواهند شد و البته برخی از استانداران هم خود تقاضا کردند در دستگاه‌های اجرایی دیگر ادامه همکاری دهند و برخی هم خود تقاضا داشتند از خدمت دولت به دلیل بازنشستگی مرخص شوند. رحمانی فضلی اظهار کرد: در صدد هستیم در کمترین فاصله برای اینکه تزلزلی در کار دولت ایجاد نشود، تعیین تکلیف استانداران صورت گیرد و قول هم داده بودیم که تا آخر شهریور همه را قطعی کنیم، اکنون آمادگی داریم که اگر دولت اجازه دهد بقیه استانداران هم تکلیف شان مشخص شود. وزیر کشور در پاسخ به اینکه آیا امکان دارد در ۲۴ استان باقی مانده استاندار زن داشته باشیم،گفت: به دنبال آن هستیم و تلاش می کنیم که اگر بتوانیم استاندار زن هم داشته باشیم.

ناصری: در دولت روحانی بدترین سطح روابط را با کشورهای منطقه داریم

عبدالله ناصری گفت: من وقتی اخبار را رصد می کنم احساس می کنم که همین روزها رابطه ایران و عربستان بار دیگر برقرار می شود. از این کار خوشحال هستم، این اتفاق بسیار بزرگی است که برای ملت میمون و مبارک خواهد بود. این فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: ما تعارف نداریم در دولت روحانی بدترین سطح روابط را با کشورهای منطقه و همسایه داشتیم که در دولت احمدی نژاد نداشتیم، این یک واقعیت است.

ولایتی: مراکز نظامی ما به کلی سڑی محسوب می شود/ آمانو تجاهال می کند

علی اکبر در خصوص اظهارات آمانو مبنی بر اینکه آژانس در صورت نیاز می تواند به سایت های نظامی ایران دسترسی داشته باشد و هیچ تفاوتی میان سایت های نظامی و غیرنظامی وجود ندارد، گفت: در قراردادهای گذشته با آژانس به هیچ عنوان دسترسی به سایت های نظامی نبود و اگر چنین بود ما توافق نمی کردیم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: آقای آمانو در این زمینه تجاهال می کند و خودش و مامورانش و هیچ بیگانه دیگری حق ندارند از مراکز نظامی ما بازدید کنند زیرا این مراکز جزو مناطق ممنوعه است که برای هر بیگانه و وابسته به بیگانه ، حريم امنیتی به کلی سڑی محسوب می شود. ادعای چنین حقی اختراع آقای آمانو است و گرنه اگر او مستقل بود و تصمیمی که می گرفت کاملاً بر اساس استقلال بود باید برای بازدید از مراکز هسته ای رژیم صهیونیستی فشار می آورد.

ر هبر انقلاب:مجمع تشخیص مصلحت باید انقلابی فکر و عمل کند و انقلابی باقی بماند

کشور دارای تأثیر بسیار مهمی است، بنابراین باید تفکرات امام و انقلاب بر آن کاملاً حاکم باشد، انقلابی فکر و عمل کند و انقلابی باقی بماند و هیچ مصوبه،



امام بزرگوار و فرآورده انقلاب موضع گیری یا اقدامی متفاوت است و در فرآیند اداره و مدیریت

اصلاحات هیچ توجیهی ندار ددر مقابل روحانی بايست

اسماعيل حق پرستی عضو حزب اسلامی کار با بی ارزش خواندن انتقادات اصلاح طلبان نسبت به روحانی، گفت: اصلاح طلبان اگر از روحانی حمایت نکرده و در مسیر مخالفت با او گام بردارند آبروی خودشان را می برند، اصلاحات تمام توان حزبی و جناحی خود را خرج روحانی کرد و هیچ توجیهی ندارد که بخواهد در مقابل روحانی بایستد.



تک درختی در دشت پوشاد © عکس: محمودآبادی

نویخت: برجام توافق ایران و آمریکا نیست

سختگوی دولت گفت: برجام توافق ایران و آمریکا نیست، درست است که آمریکا نقشی تعیین کننده داشت ولی در یک طرف برجام ایران و در طرف دیگر ۶ کشور از جمله آمریکا هستند، ما با ۵ کشور دیگر مراووات خود را داریم و اگر آمریکا از برجام خارج شود قطعا باید یک ازنج و بازآرایی دیگری کنیم، نویخت افزود: در این بازآرایی اصل و فرض ما حفظ منافع ملی است.



بازدید فرماندار خوسف از رق اکبرآباد برای بررسی زیرساختهای موجود جهت احداث طرح گردشگری

مشروعیت همه ما بر مبنای رأی مردم است

جمهور تصریح کرد: مشروعیت همه ما بر مبنای رأی مردم است یعنی ۲۴ میلیون رأی به عنوان مشروعیت دولت محسوب می‌شود و ۴۲ میلیون رأی نیز، نشان‌دهنده



استحکام مشروعیت نظام اسلامی است که مردم با حضور پرشور خود در انتخابات، مجدداً این مشروعیت

آرایش سیاسی کشور را اصولگرایان تعیین می کنند

داریوش قنبری فعال سیاسی اصلاح طلب گفت:جریان اصولگرا، جریان فعال دیگر در کشور است که قدرتمند محسوب می شود،اما نه به دلیل اینکه پایگاه اجتماعی دارد بلکه چون اهرم‌ها و ابزار قدرت در اختیار آنهاست و می بینیم که بغضا با مهندسی انتخابات توانسته برنده انتخابات باشد. این ابزار شامل رسانه‌ها و اهرم‌های اقتصادی است و این اصولگرایان هستند که زمین بازی را آرایش می دهند.



افتتاح خانه قرآن و عزت شهدای روستای گرمیمنج با حضور فرماندار قلندر

نیجفی: تحرکات اخیر آمریکا در تضاد با توافق تاریخی هسته ای است

رضا نیجفی نماینده جمهوری اسلامی ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی در نشست شورای حکام این نهاد با اشاره به برجام به عنوان توافقی تاریخی که به بحرانی غیر ضروری پایان داده و تاکید شورای امنیت بر ایجاد تغییریی بنیادین در رهیافت شورا و ایجاد روابطی نو با ایران، گفت، متأسفانه تحرکات اخیر دولت آمریکا در تضاد با این توافق قرار دارد. وی گفت: پس از گذشت بیش از ۲۰ ماه، اجرای برجام توسط طرف های دیگر به خصوص آمریکا هنوز قابل قبول نیست و دولت آمریکا برخلاف روح و متن این توافق رویکردی غیر سازنده در جهت تضعیف اجرای موفقیت آمیز برجام در پیش گرفته است.

آمانو: آژانس تفاوتی بین مراکز نظامی و غیر نظامی قائل نیست

یوکیا آمانو مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از زمان امضای توافق هسته‌ای تا کنون، پایبندی ایران به تعهدات هسته‌ای این کشور را راستی آزمایی کرده است. ایران به تعهدات خود در چارچوب توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ میلادی پایبند بوده است. آمانو افزود ایران مفاد توافق هسته‌ای با گروه ۵+۱ را اجرا کرده است. در صورت نیاز، شفاف‌سازی و فراهم کردن امکان دسترسی به سایت‌ها را از ایران خواستار خواهیم شد. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بین سایت‌های نظامی و غیرنظامی تفاوت قائل نیست و هر زمان که ضروری باشد، اجازه دسترسی درخواست می کند.

تل آویو:امیدواریم شاهد تغییرات مهمی در سیاست آمریکا در قبال ایران باشیم

«ران درمر»، سفیر رژیم صهیونیستی در واشنگتن گفت: تل آویو امیدوار است طرف هفته‌های آینده «تغییرات مهمی» در سیاست آمریکا در قبال ایران به وقوع بپیوندد. «درمر» در بخش دیگری از اظهاراتش ایران را بزرگترین تهدید علیه رژیم صهیونیستی و منطقه خواند و از سیاست‌های دولت ترامپ در منطقه استقبال کرد. ادعاهای دیپلمات صهیونیست در حالی مطرح می‌شود که حمایت رژیم اسرائیل از تروریست‌های سوریه و درمان آنها در بیمارستان‌های فلسطین اشغالی در گزارش‌های متعدد رسانه‌های بین‌المللی مستندسازی شده است.

نماز جمعه یک سنگر اساسی در مقابل تهاجم همه جانبه دشمن است (حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای)

با آرزوی قبولی طاعات و عبادات و تبریک عید سعید غدیر خم عید ولایت و امامت و هفته دفاع مقدس، هفته نیروی انتظامی و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عزیز و امام شهدا به اطلاع مردم ولایتمدار و شهید پرور می رساند: نماز عبادی سیاسی و دشمن شکن جمعه این هفته به امامت

حضرت آیت ا...عبادی

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم بیر جنداقامه می گردد.

سخنران قبل از خطبه ها:

برادر محترم حضرت حجت الاسلام جناب آقای نبئی دبیر اجرایی بنیاد بین المللی غدیر استان خواهند بود.

زمان: جمعه ۹۶/۶/۲۴ ساعت ۱۱/۴۵

مکان: بلوار شهدای عبادی، بلوار صنعت و معدن

مصلی بزرگ المهدی (عج)

ستاد نماز جمعه شهرستان بیر جند

اطلاعیه

احتراماً ضمن تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم، به استحضار می رساند:

هیئت حضرت علی اصغر (ع) بیرجند نماینده مجمع جهانی حضرت علی اصغر (ع) در استان خراسان جنوبی همزمان با ۴۵۰۰ نقطه در ایران و جهان همایش بزرگ شیرخوارگان حسینی را برگزار می نماید. از آنجایی که نمایندگی مجمع جهانی حضرت علی اصغر (ع) در استان بر عهده این هیئت می باشد و می بایست گزارش جامع همایش ها را به مرکز ارسال نماید، لذا خواهشمند است هیئات محترمی که همایش شیرخوارگان حسینی را در اقصی نقاط استان برگزار می نمایند، ضمن مراجعه به سایت هیئت حضرت علی اصغر (ع) بیرجند به نشانی www.heyathazrataliasghar.ir فرم ثبت نام را تکمیل و ما را در جهت خدمت رسانی بهتر در سال های آینده یاری نمایند.

مجمع جهانی حضرت علی اصغر (ع) خراسان جنوبی- هیئت حضرت علی اصغر (ع) بیرجند

شرکت یکتاپخش شرق

نماینده انحصاری معتبرترین برندهای غذایی، بهداشتی و شوینده

جهت تکمیل پرسنل فروش خود بازارباب آقا و خانم استخدام می نماید.

شرایط: واجد کارت پایان خدمت، مدرک تحصیلی دیپلم به بالا

متقاضیان می توانند با در دست داشتن یک قطعه عکس از ساعت ۹الی ۱۲ به دفتر شرکت واقع در

بیرجند،نبش امامت ۷،پلاک ۲مراجعه نمایند.
تلفن تماس:۰۶-۳۲۳۲۷۱۴۴

پیک رایگان
(حتی برای یک لباس)

خشکشویی و سفیدشویی

- شستشوی انواع لباس، کیف، کفش، لباس عروس و ...
- شستشوی پرده (باز و نصب رایگان)
- شستشوی پتو (به صورت مجزا)
- رنگریزی و لکه گیری

برجیس

۶۵ ۳۲ ۴۲ ۳۲ آدرس: نبش غفاری ۳۰ (قربانی)

آموزشگاه علمی آزاد امام علی (ع)

وابسته به موسسه خیریه دانشی آموزی امام علی (ع)

برگزار می کند:

شروع ثبت نام کلاس های مهرماه ۹۶

کلیه دروس با حضور اساتید برجسته استانی

کلاس های تقویتی ابتدایی تا پایان دبیرستان

کلاس های کنکور / مشاوره تحصیلی و برنامه ریزی

دانشی آموزان در طول برگزاری کلاس ها از امکانات

آموزشگاه استفاده خواهند کرد.

(کتابخانه، کافی نت، کافی شاپ)

میدان ابوذر – خیابان شهید اسدزاده ۳

تلفن: ۰۳۲۳۳۲۹۴۳ – ۰۹۳۰۴۷۵۱۵۹۹



موسسه رهپویان دانش و اندیشه با همکاری مرکز مشاوره راز

کارگاه

آماده سازی کلاس اولی ها برای ورود به دبستان

تاریخ: ۲۷ شهریور

ساعت: ۱۶ الی ۲۱

مدرس:

دکتر جعفر بهنام فر

استاد دانشگاه، روانشناس، مشاور خانواده
عضو انجمن هیپنوتیزم بالینی ایران و
صاحب امتیاز مرکز مشاوره راز



۰۵۶۳۲۴۴۷۱۳۴

۰۹۱۵۲۶۷۲۲۳۷

مکان: بیرجند

بین پاسداران ۵۷ و ۵۸

ساختمان نیایش، طبقه ۵

@Rahpoooyan

Rahpoooyan

- توصیه ها و نکاتی برای والدین کلاس اولی ها
- ایجاد تعلق خاطر به مدرسه و اجزا آن و پرورش حس خویشاوندی

- ایجاد مهارت های اجتماعی در کودکان
- ضرورت تامین امنیت روانی کلاس اولی ها

ت بازدید از تصاویر و آگهی کارگاه ها به صفحه اینستاگرام و تلگرام ما بپیوندید.

کاشه و سرامیک نگین شرق (شعبه پیرچند)

ما مدعی هستیم که از همه ارزان تر می دهیم...

تنها بایک تماس قیمت ها را از ما بخواهید...



گرانیت کالیبره شده نانو ضد لک
۶۰٪ فقط ۱۴۵۰۰ تومان

آدرس: فلکه نعلبکی - به سمت بلوار سجاد - سمت چپ
(عابین سجاد ۲۰ و ۱۸ - نبش خیابان میرزا کوچک خان)

تلفن: ۰۹۱۵۹۶۱۲۳۰۰ - ۳۲۴۰۱۰۰۶

فروش با اقساط یک ساله



اورژانس ساختمان

مشاوره طراحی اجاره

گروه مهندسی اورژانس ساختمان با هدف ارائه خدمات تغییرات ساختمان جهت رفاه حال همشهریان و استفاده از ایده ها و استانداردها در امر طراحی و دکوراسیون داخلی شروع به کار نموده.

کلیه خدمات فنی ساختمان:

تاسیساتی و لوله کشی

چوب

جوشکاری

محوطه سازی

بازسازی و نوسازی داخلی و نمای ساختمان

دکوراسیون داخلی:

خدمات زیبایی سازی شامل:

پارکت، کفپوش، کاغذ دیواری، استیکر

چمن مصنوعی، دیوارپوش سه بعدی و...

۰۹۳۳ ۲۵۹ ۸۴۰۴ - ۳۲ ۲۲ ۳۰۴۰

آدرس: مفتاح ۱۲ - جنب مسجد مرتضوی

مدیریت چکندی نژاد

مرکز فروش خط رند

خط ۱۶۱ ۰۹۱۵

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۷۷۰

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۷۷۱

۰۹۱۵ ۱ ۶۱۸ ۶۱۸

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۰۳۵

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۹۳۷

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۰۷۹

خط ۵۶۱ ۰۹۱۵

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۰۰۲۰

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۰۰۸۵

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۷۰۰

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۲۹۳۰

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۳۱۹

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۹۱۴

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۴۳۹۰

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۶۳۰

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۰۴۳۳

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۲۹۱۶

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۵۳۸۲

خط ۵۶۲ ۰۹۱۵

۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۷۶۰

۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۷۶۵

۰۹۱۵ ۵۶۲ ۱۷۶۳

۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۵۰۶

۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۳۵۳

۰۹۱۵ ۵۶۲ ۹۲۷۶

خط ۳۶۱ ۰۹۱۵

۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۵۶۶

۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۸۲۵

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۳۵۵

۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۹۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۲۸۹

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۰۴۷

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۲۳۷

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۴۵۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۴۶۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۰۰۹

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۱۱۰۷

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۲۹۳

برای دیدن شماره های بیشتر

عدد ۶۱۶۱ روبه شماره

تلگرام کنید ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۶۱

۰۹۱۵۵۶۱۶۱۶۱

حسین راه رو

فروش فوری یکقطعه زمین ۲۴۰ متری سنددار دونیش ۱۳۰ م کاظمیه ۰۹۱۵۵۶۱۴۴۳۱

خریدار منزل شمالی محدوده مفتوح نبوت، توحید سجاد مطهری، بهشتی تا ۲۷۰ م ۰۹۱۵۵۶۱۱۸۰۲

فروش منزل امیرآباد شمالی، تازه ساز مسند به نام، ۱۳۰ متر زیر بنا ۹۰ متر ۰۹۳۳۶۰۲۵۶۸۰

منزل فروشی یا معاوضه با خودرود دستگرد، ۱۰۰ متر ۷۰ بنا شمالی امکانات کامل ۰۹۰۲۷۹۹۶۱۸۰

فروش منزل ویلایی ۳۰۰ متری ۱۱۰ متر بنا فول امکانات پرستار ۲ ۰۹۱۵۳۶۳۶۳۱۵

یک قطعه زمین ۲۴۰ متری سند دار و دونیش در کاظمیه بفروش میرسد ۰۹۱۵۵۶۱۴۴۳۱

فروش زمین حاجی آباد امام علی جنوبی، ۱۷۰ متر دهنه زمین ۹۰ متر با پروانه وسند ۰۹۱۵۱۶۱۱۵۱۶

فروش مسکن مهر ۹۰ متری با کلیه امکانات مبلغ ۴۵ م تلفن تماس: ۰۹۱۵۲۶۵۱۲۹۲

فروش واحد مسکونی طبقه همکف از واحدها بنیاد مسکن حاجی آباد، فی ۶۰ م وام ندارد ۰۹۱۵۳۶۳۸۲۹۷۵

فروش ۹۰ متر زمین در حاجی آباد، انتهای بلوار خلیج فارس با بهترین موقعیت ۰۹۱۵۷۲۳۳۸۴۹

منزل ویلای شهرکت دربند رقیی متر ۱۰۰ فی کارشناسی ۰۹۱۵۷۴۰۰۷۸۸

فروش زمین آراین شهر ۳۰۰ متر مسکونی با موقعیت عالی سه نبش فی ۳۰ م ۰۹۳۵۸۱۷۳۹۲۶

فروش زمین ۱۵۰۰ متری، شمس آباد بین جاده و تصفیه خانه، عفران، عنباب پسته ۳۵ م ۰۹۱۵۳۶۲۲۷۴۴

فروش امتیاز واحد آپارتمان، مسکن فرهنگیان بازنشسته، صیاد شیرازی فی: ۰۹۱۵۳۶۲۴۸۲۵۳۸

آپارتمان ۸۰ متری، جماران انتهای خنیا، آفتابگیر موکت، پرده، کولر، فی: توافقی ۰۹۱۵۹۶۱۲۵۳۱

منزل حاجی آباد، نوساز و صفر کمال، ۱۱۰ متر زیر بنا ۹۸ متر، دو خواب فی: ۵۵۵ ۰۹۱۵۵۶۲۵۲۶۸

منزل فروشی حاجی آباد، ۸۰ متر حاشیه پایین مغازه بالامسکونی با تمام امکانات و پایان کار ۰۹۱۵۵۶۵۰۰۹۸

زمین فروشی ورودی خراشاد سند ثبتی حاشیه خیابان اصلی فی ۳۰ م ۰۹۳۹۵۶۱۴۲۲۰

زمین مسکونی ۱۶۰ متر جنوبی، حاجی آباد و بروی خانه های بنیاد مسکن فی ۲۵ م ۰۹۱۵۱۶۰۱۲۸۶

فروش منزل ویلایی خیابان انقلاب ۱۶۰ متر دو نبش تلفن تماس ۰۹۱۵۱۶۰۷۰۳۰

فروش ویلایی حاجی آباد ۱۳۰ متر زیر بنا، فی ۸۵ م یا معاوضه با سطح شهر ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۷۴

زمین ۵۸ متر دونیش حاشیه جرجانی با سند تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۱۰۱۲۸

فروش یک دربند مغازه واقع در منتظری ۲۴ فی ۸۵ میلیون ۰۹۱۵۱۶۴۰۲۸۴

فروش یک با منزل مسکونی کلنگی، بیست متری اول مدرس قیمت ۲۱۰ م ۰۹۱۲۶۰۲۱۹۵۲

فروش منزل ویلایی خیابان انقلاب ۱۶۰ متر دو نبش ۰۹۱۵۱۶۰۷۰۳۰

منزل فروشی واقع در جمهوری ۲۸ روبروی بوستان قلعه فی ۹۵ میلیون ۰۹۱۵۱۶۴۰۲۸۴

فروش حدود ۲۵۰۰ متر زمین کشاورزی با ۴۰ دقیقه آب و تعدادی درخت عنباب ۰۹۱۵۶۶۶۰۵۹۵

خریدار منزل کلنگی در محله خیر آباد و یا صمدی و اطراف میدان امام به قیمت کارشناسی ۰۹۳۷۶۲۵۰۶۶۹

باغ فروشی ۳۳۰ متر دور دیوار و خونه بالاتر از شیرمنج فی: ۳۵ م ۰۹۳۶۵۴۶۳۸۷۱

فروش یا معاوضه دوزمین ۲۰۰ متر و ۱۰۰ متر نقد و اقساط، معصومیه پایین ۰۹۱۵۵۶۲۵۲۹۷

نیازمندی های روزنامه آوا



سامانه پیامکی روزنامه ۳۰۵۰۰۲۷۲۴۲۴

املاک و مستغلات

فروش منزل ویلایی، امیرآباد، شمالی، ۱۸۰ متر، ۱۲۰ متر زیر بنا، ۲ خواب فی: ۱۲۰ م ۰۹۱۵۹۶۱۲۳۷۰

ویلایی، امیرآباد، تمام اسکلت دو طبقه، یک خواب فی: ۱۲۰ م یا معاوضه با منزل محدوده مدرس معلم و ۰۹۱۵۸۶۱۱۱۵۲

خریدار مسکن مهر خیابان شرافت مهرشهر تا قیمت ۳۰ تومان ۰۹۳۷۹۰۶۸۶۶۳

خریدار منزل ویلایی محدوده منتظری، مطهری، جمهوری طالقانی، مفتوح و .. تا ۱۰۰ م ۰۹۱۵۶۷۰۵۳۱۳

فروش دو قطعه زمین مزروعی دیمه با ۷۰ درخت ۱۷ هزار و ۴۰ هزار متر، آراین شهر هر دو فی ۳۵ م ۰۹۱۵۱۶۵۲۲۸۵

خریدار ویلایی محدوده بهشتی طالقانی مفتوح مدرس مطهری و ابتدای شهدا تا ۲۱۰ م ۰۹۱۵۷۴۰۷۶۶۰

فروش زمین مغازه تجاری ۵۰ متر معصومیه، خیابان تلاش، آینده دار، دو کله قیمت استثنایی ۰۹۱۵۱۶۰۹۳۰۹

آپارتمان ۷۵ متری، معصومیه، خنیاستان طبقه همکف، بدون وام، فی ۷۰ م ۰۹۱۵۷۴۰۱۷۶۹

فروش یا معاوضه با زمین و منزل داخل شهر حاجی آباد حاشیه ولی عصر دو طبقه تجاری ۰۹۱۵۹۶۲۵۴۲۶

۱۷۰ زمین فروشی با پروانه دونیش حسین آباد سادات، فی ۴۰ م یا معاوضه با خودرو ۰۹۱۵۱۶۳۸۴۷۵

فروش زمین ۳۰۲ متری انتهای غفاری در شرف تغییر کاربری ۰۹۳۸۰۶۸۸۴۸۴

مسکن مهر خاک گچ شده نیمه ساز با امتیاز برق فروشی فی ۲۰ میلیون ۰۹۱۵۸۱۹۵۸۳۲

نیازمندی های روزنامه آوا

۳

سامانه پیامکی روزنامه
۳۵۵۵۰۲۷۲۴۲۴

به یک شاگرد نوجوان جهت کار در ساندویچی داخل بازار نیازمندیم
۰۹۱۵۵۶۱۲۸۹۲

آژانس با زنگ بالا در محدوده آوینی به تعدادی راننده نیاز دارد
۰۹۱۵۴۹۴۴۰۸۰

به یک همکار جهت فروشندگی پوشاک باروابع عمومی بالا باحقوق (ثابت+پورسانت)
۰۹۱۵۱۶۴۸۲۸۶

به تعدادی راننده باخودرو جهت کار در آژانس به صورت تمام وقت نیازمندیم
۰۹۱۵۹۶۳۳۲۴۹

آژانس با زنگ خور بالا به تعدادی راننده ترجیحا با خودرو مدل بالا نیاز دارد
۰۹۳۹۵۲۶۵۱۲۰

به یک شاگرد دائمی برای کابینت سازی نیازمندیم
۰۹۱۵۵۶۵۰۰۹۸

نیازمند راننده با ماشین برای آژانس بانوان هستیم
۰۹۱۵۹۶۵۹۷۶۰

به تعدادی راننده جهت کار در آژانس نیازمندیم
۰۹۱۵۸۶۳۹۹۷۵

دو راننده تمام وقت جهت آژانس خیابان دولت نیازمندیم
۰۹۱۵۳۶۳۹۹۸۴

به تعدادی راننده با ماشین جهت کار در آژانس نیازمندیم
۰۹۱۵۹۳۶۹۰۷۲

سرویس دهی جهت فرهنگیان محترم و مدارس و مهد کودک پذیرفته میشود
۰۹۱۵۸۶۱۹۴۱۳

راننده پایه یک جویای کار
تلفن تماس: ۰۹۱۵۲۶۶۰۸۱۲

به یک فروشنده مجرب خانم جهت کار در فروشگاه ساعت فروشی نیازمندیم
۰۹۱۵۵۶۱۰۳۲۵-۳۲۳۳۰۴۳۳

فروش منزل ویلایی واقع در موسی بن جعفر
تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۳۲۶۷۳

فروش منزل ۳۶۰ متری دونبش معصومیه بالا زیرفی کارشناسی
۰۹۱۵۳۶۳۵۶۵

فروش ویلایی، حاجی آباد ۱۳۰ متر، ۱۰۰ متر زیر بنا، فی ۸۷ م یا معاوضه در سطح شهر
۰۹۱۵۳۶۱۳۷۷۴

آپارتمان فروشی پیلوت مسکن مهر مولوی جنوبی طبقه اول، ۸۰ متر فی ۳۶ م
۰۹۱۵۱۶۰۵۳۴۵

باغ ویلا ۸ کیلومتر بند امیرشاه فروش یا معاوضه
تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۰۶۶۱۰

منزل فروشی زیر بنا ۳۶۰ متر سه طبقه زمین ۱۹۸ متر، ۲۲۰ م یا معاوضه، حسین آباد
۰۹۱۵۱۶۱۴۹۶۶

مغازه تجاری پشت بازار سرپوش قدیم فی کارشناسی
۰۹۱۵۵۶۱۹۳۹۰

منزل ویلایی دوکله پاسداران قیمت مناسب مشتری واقعی تخفیف میدیم
۰۹۳۹۱۵۶۴۲۸۲

رهن و اجاره

اجاره آپارتمان بلوک ۲ امکانات ۲۷۰ اجاره ۲ میلیون پیش
۰۹۱۵۱۶۳۱۷۲۸

رهن همکف مستقل جماران، ۶۵ متر، تک خواب زوج جوان
۰۹۱۵۵۶۲۶۲۰۵

آپارتمان، الهیه غربی یک طبقه دوم تمیز با امکانات ۲۰۵ اجاره ۱ م پیش
۰۹۱۵۵۶۱۴۲۷۰

مغازه ۲۰ متری، منتظری بالاتراز در مانگاه امام رضا به اجاره داده میشود
۰۹۱۵۷۲۸۷۸۰۹

واحد آپارتمان با همه امکانات و یک خواب ۱ اتوم رهن ۲۷۰ اجاره خیابان سجاد
۰۹۱۵۱۶۰۵۴۲۷

جویای کار

املاک و مستغلات

امتیاز سلحشوران کویر واریزی ۱۱ و ۲۰۰ فروش به قیمت واریزی
۰۹۱۵۷۲۳۶۱۴۲

خریدار زمین ۱۲۰ سهمی بسیجیان علی آباد لوله نقدی
تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۰۵۲۷۶

فروش کارخانه تولید مواد غذایی در حال کار با سفارش محصول از کارخانه های معتبر
۰۹۱۵۹۳۷۱۱۳۱

فروش و معاوضه منزل ویلایی مهرشهر دوطبقه مستقل و مجزا دونبش
۰۹۱۵۳۶۲۰۹۲۱

فروش ۲۰۰۰ متر زمین، در شهرک بینالود ۸۰ م معاوضه باماشین یا بامالک در مشهد یا بیرجند
۰۹۱۵۶۰۴۲۴۰۲

فروش آپارتمان الهیه ۶ ۷۵ متری تک خواب امکانات فول با آسانسور قیمت ۴۵ م
۰۹۳۷۳۶۳۹۶۰۲

خریدار مسکن مهر خیابان شرافت مهرشهر تا قیمت ۳۰ تومان
۰۹۱۵۷۲۱۰۲۱۹

فروش کارخانه موزاییک سازی با ۲۰۰۰ متر زمین با سه سند مجزا، نه بندها با قیمت مناسب
۰۹۱۰۵۴۸۵۱۱۳

منزل ویلایی فروشی در سورگ به قیمت کارشناسی جدید ساز
۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

خریدار منزل شمالی محدوده مفتاح، نبوت، توحید، سجاد، مطهری، بهشتی تا ۲۷۰ م
۰۹۹۰۹۸۱۱۸۰۲

ویلایی حاشیه میرزا کوچک خان حاشیه زمین ۳۸۵ متر بن ۵۳ متر و ۳۰ متر تجاری
۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸

فروش منزل مسکونی کلنگی واقع بیست متری اول مدرس قیمت ۲۱۰ م
۰۹۱۲۶۰۲۱۹۵۲

منزل قدیمی شمالی ۱۷۰ متر مفتاح ۲۰ فی ۲۱۵ میلیون
۰۹۱۵۱۶۰۱۲۸۶

فروش یک دربند مغازه واقع در منتظری ۲۴ به مساحت ۱۸ متر سند دنگ فی ۸۵ میلیون
۰۹۱۵۱۶۴۰۲۸۴

کیمیا

آب شیرین کن Kimiya



نقد - اقساط

تعمیر و فروش انواع: آب شیرین کن های خانگی و نیمه صنعتی اولین وارد کننده آب شیرین کن های قلبایی و نانوسیلور در خراسان جنوبی فروش دستگاه easywell با قیمت استثنایی فروش دستگاه های دوکاره آب سرد و آب جوش

آدرس: بیرجند، بلوار مسافر، بعد از فلکه شعبانیه، درسیده به پل زیرگذر مهر شهر

سلم آبادی ۰۹۱۵۳۶۳۳۶۸۱
یعقوب پور ۰۹۱۵۳۶۲۵۰۵۴
آدرس اینستاگرام: r.o.kimiya

کارگاه صنعتی کاوه

درب های اتوماتیک، کرکره برقی
جک برقی، پله پیچ، دوبلکس



بلوار شهدای عبادی، روبروی پارک جنگلی همراه: ۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۱۷۸ - نرشتی

بازرگانه باتری سعیدی

(همایندگی تعاون قدس)

مرکز پخش کلی و جزئی
باتری های ایرانی و خارجی

صبا باتری، برنا باتری، توان باتری، سپاهان باتری و دلکور کره با برگ سبز



همایندگی رسمی باتری اتمیک
تارگت در خراسان جنوبی

آدرس: خیابان قدس بین قدس ۵ و ۷
نرسیده به چهار راه عدل. (سعیدی)
۰۹۱۵۵۶۱۲۲۸۷ - ۳۲۴۲۳۷۶۶



AHEL ساحل چوب

شرکت "ساحل چوب" اولین دارنده نشان استاندارد

در زمینه تولید مبلمان، اتاق خواب کودک و نوجوان، برگی دیگر بر دفتر افتخارات شرکت "ساحل چوب" اضافه گردید برگزیده محصول برتر بیست و ششمین نمایشگاه مبلمان منزل تهران، هافکس ۲۰۱۷



آدرس: نیش غفاری ۳۲ فروشگاه ساحل چوب
شماره تماس: ۰۹۱۵۷۴۰۳۳۰۷ - ۳۲۴۳۵۵۲۲
وب سایت: www.sahelchoob.com

مدیریت: رضایی نسب

غذای آماده و رستوران همیشه بهار

پیک رایگان
بامدیریت جدید: حیدری



آدرس: بیرجند، بین نارنج ۷ و ۹
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۲۲۷ - ۳۲۳۴۹۳۱۱ - ۳۲۳۴۹۳۱۰

پیمانکاری نما

(علی حسین پور)

مجری • طراح • مشاور
نمای آلومینیوم، چوبی، سنگ، آجر، شیشه و...
(کلیه نمای خارجی و داخلی)



آدرس: بیرجند، انفلاب ۱۲، پلاک ۱۷
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۵۱۵ - ۸۱۸۵ ۲۳ ۳۲

پژو پارس نوک مدادی،
مدل ۹۳ بیمه تا برج ۱۰،
فنی: ۲۴ یا معاوضه با پراید